

*ka ml 4677/21
s. 1866*



KUJIP01JA2U6

Dodatek č. 3 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 147670, číslo smlouvy zhotovitele: 162 / GAKF / 2021,
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

pro akci: „II/128, II/150 Lukavec – hr. kraje“

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Kraj Vysočina**
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 217818743/0300
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** **STRABAG a.s.**
adresa: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jan Hýzl – prokurista
Ing. Jiří Svoboda, PhD. – prokurista
zástupce pro věci technické: Roman Bednařík, vedoucí PJ Pelhřimov
hlavní stavbyvedoucí: Milan Pechek, stavbyvedoucí
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 5061885001/2700
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 147670, číslo smlouvy zhotovitele: 162 / GAKF / 2021, uzavřené dne 7. 9. 2021, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 27. 7. 2022 a ve znění dodatku č. 2 uzavřeného dne 12. 1. 2023 (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 1) **Článek 2 - Předmět smlouvy** Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 3. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:
- Méněpráce vyplývající z geodetického zaměření skutečného provedení stavby
 - Vícepráce související s provedením oplocení pozemku par. č. 30/1 v k.ú. Čáslavsko
 - Vícepráce související s provedením úprav propustků
 - Vícepráce související s provedením náhradní výsadby listnatých stromů
 - Vícepráce souvisejícím s uložením přebytečného vytěženého materiálu

Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle §, 222 odst. 4.

2) Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	111 423 359,42 Kč
DPH 21%:.....	23 398 905,48 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	134 822 264,90 Kč

(slovy: sto jedenáctmilionů čtyřicet dva set třicet šest tisíc šest set devět korun českých a čtyřicet dva haléřů bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	107 555 089,08 Kč
DPH 21%:.....	22 586 568,71 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	130 141 657,79 Kč

(slovy: stosedmimilionů pět set padesát pět tisíc osmdesát devět korun českých a osm haléřů bez DPH)“

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3) Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.
- 4) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

- 7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je rozpočet stavebních prací stavby „II/128, II/150 Lukavec – hr. kraje“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento rozpočet je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 3.

V Jihlavě

V Brně

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Ing. Miroslav
Houška**

Digitálně podepsal Ing.
Miroslav Houška
Datum: 2023.04.12 15:34:59
+02'00'

.....
Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

**Ing. Jan
Hýzl**

Podepsal Ing. Jan Hýzl
DN: cn=Ing. Jan Hýzl, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1962,
email=jan.hyzl@strabag.com
Datum: 2023.04.06 18:30:37
+02'00'

.....
Ing. Jan Hýzl
prokurista

**Ing. Jiří
Svoboda, Ph.D.**

Podepsal Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.
DN: cn=Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.,
c=CZ, o=STRABAG a.s., ou=2346,
email=jiri.03.svoboda@strabag.com
Datum: 2023.04.06 10:23:45
+02'00'

.....
Ing. Jiří Svoboda, Ph.D.
prokurista

ZBV č. ZS12-002 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3 Objekt: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště Rozpočet: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště															
Objednatel: Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: KRU															
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">9 360 284,92 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">11 403 853,47 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">2 394 809,23 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">13 798 662,70 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: Počet měrných jednotek: 1,00 Náklad na měrnou jedn.: 11 403 853,47 Kč	Základní cena:	9 360 284,92 Kč	Cena - celkem:	11 403 853,47 Kč	DPH:	2 394 809,23 Kč	Cena s daní:	13 798 662,70 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">102 280,28 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">21 478,86 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">123 759,14 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	102 280,28 Kč	DPH:	21 478,86 Kč	Cena s daní:	123 759,14 Kč
Základní cena:	9 360 284,92 Kč														
Cena - celkem:	11 403 853,47 Kč														
DPH:	2 394 809,23 Kč														
Cena s daní:	13 798 662,70 Kč														
Cena - celkem:	102 280,28 Kč														
DPH:	21 478,86 Kč														
Cena s daní:	123 759,14 Kč														
Vypracoval zadání: Datum zadání:															
ZBV vypracoval: Datum vypracování ZBV 24.01.2023															

Položky ZBV č. ZS12-002

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Pof.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101 R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-600,00	12,00	-7 200,00
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-0,94	118,00	-110,92
Celkem						-7 310,92
1 - Zemní práce						
11	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	296,59	64,00	18 981,76
12	12110 R	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	1 133,90	64,00	72 569,60
13	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 127,49	16,00	18 039,84
Celkem						109 591,20
Celkem za rozpočet						102 280,28

ZBV č. ZS11 - 002 Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Rozpočet: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 9 360 284,92 Kč

Cena - celkem: 11 403 853,47 Kč

DPH: 2 394 809,23 Kč

Cena s daní: 13 798 662,70 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 11 403 853,47 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 167 388,00 Kč

DPH: 35 151,48 Kč

Cena s daní: 202 539,48 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.12.2022

Položky ZBV č. ZS11 - 002

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
14 184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	37,00	4 524,00	167 388,00
Celkem						167 388,00
Celkem za rozpočet						167 388,00

ZBV č. ZS3- 002 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Rozpočet: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 9 360 284,92 Kč

Cena - celkem: 11 403 853,47 Kč

DPH: 2 394 809,23 Kč

Cena s daní: 13 798 662,70 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 11 403 853,47 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 26 724,27 Kč

DPH: 5 612,10 Kč

Cena s daní: 32 336,37 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3- 002

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002, Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
18	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1 727,49	15,47	26 724,27
			600+1127,49				
						Celkem	26 724,27
						Celkem za rozpočet	26 724,27

ZBV č. ZS12-102.1 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Rozpočet: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 404 146,72 Kč

Cena - celkem: 19 561 073,67 Kč

DPH: 4 107 825,47 Kč

Cena s daní: 23 668 899,14 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 19 561 073,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 159 698,44 Kč

DPH: -243 536,67 Kč

Cena s daní: -1 403 235,11 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-102.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-7 062,73	141,00	-995 844,93
2 014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1 480,27	12,00	-17 763,24
3 014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-68,19	295,00	-20 116,05
Celkem						-1 033 724,22
1 - Zemní práce						
6 11372R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	658,59	519,00	341 808,21
14 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	-13,31	415,00	-5 523,65
17 17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-533,79	542,00	-289 314,18
19 17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-13,31	852,00	-11 340,12
Celkem						35 630,26
2 - Zakládání						
23 21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	-3 070,89	32,00	-98 268,48

Položky ZBV č. ZS12-102.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem						-98 268,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
44	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	-56,00	448,00	-25 688,00
46	91257	ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI	KUS	-56,00	683,00	-38 248,00
Celkem						-63 936,00
Celkem za rozpočet						-1 159 698,44

ZBV č. ZS11-102.1 Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Rozpočet: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 404 146,72 Kč

Cena - celkem: 19 561 073,67 Kč

DPH: 4 107 825,47 Kč

Cena s daní: 23 668 899,14 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 19 561 073,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 70 648,65 Kč

DPH: 14 836,22 Kč

Cena s daní: 85 484,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.12.2022

Položky ZBV č. ZS11-102,1

Stranba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Raznočet: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
59	NP-		Oplocení	KPL	1,00	34 630,95	34 630,95
						Celkem	34 630,95
4 - Vodorovné konstrukce							
30	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	3,90	8 248,00	32 167,20
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25				
			8,5*2*0,2 + 0,5				
						Celkem	32 167,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
58	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	30,00	128,35	3 850,50
						Celkem	3 850,50
Celkem za rozpočet							70 648,65

ZBV č. ZS3- 102.1 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102 1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Rozpočet: SO 102 1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 404 146,72 Kč

Cena - celkem: 19 561 073,67 Kč

DPH: 4 107 825,47 Kč

Cena s daní: 23 668 899,14 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 19 561 073,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 109 260,43 Kč

DPH: 22 944,69 Kč

Cena s daní: 132 205,12 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.2.4

Datum: 29.03.2023

Čas: 14:23:39

Položky ZBV č. ZS3- 102.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1, Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
60 17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁŠYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	7 062,73	15,47	109 260,43
		8804,77 + 211,96-1954				
Celkem						109 260,43
Celkem za rozpočet						109 260,43

ZBV č. ZS12-102.2 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Rozpočet: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 33 020 181,83 Kč

Cena - celkem: 33 656 046,01 Kč

DPH: 7 067 769,66 Kč

Cena s daní: 40 723 815,67 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 33 656 046,01 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 794 931,62 Kč

DPH: -376 935,64 Kč

Cena s daní: -2 171 867,26 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-102.2

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-7 204,27	141,00	-1 015 802,07
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1 598,16	12,00	-19 177,92
3	014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-60,43	295,00	-17 826,85
4	014101.R5		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-604,95	589,00	-356 315,55
Celkem							-1 409 122,39
1 - Zemní práce							
6	11372.R		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-8,55	640,00	-5 472,00
Celkem							-5 472,00
2 - Zakládání							
27	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	-4 791,18	32,00	-153 317,76
31	289972		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	29,31	113,00	3 312,03
Celkem							-150 005,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							

Položky ZBV č. ZS12-102.2

Starba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

[illegible]

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE – dodatek 3 Objekt: SO 102 2 1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 Rozpočet: SO 102 2 1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356			
Objednatel: Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: KRU			
<u>Rozpočet:</u>		<u>ZBV - celkem:</u>	
Základní cena:	33 020 181,83 Kč		
Cena - celkem:	33 656 046,01 Kč		
DPH:	7 067 769,66 Kč		
Cena s daní:	40 723 815,67 Kč		
Z toho rozhod.hmoty:			
Měrné jednotky:		Cena - celkem:	111 450,06 Kč
Počet měrných jednotek:	1,00	DPH:	23 404,51 Kč
Náklad na měrnou jedn.:	33 656 046,01 Kč	Cena s daní:	134 854,57 Kč
Vypracoval zadání:		ZBV vypracoval:	
Datum zadání:		Datum vypracování ZBV	13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-102.2.

Stranica: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatak 3

Objekt: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Rozpočet: SO 102.2.1, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
67	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	7 204,27	15,47	111 450,96
							<i>12663,52÷ 1690,34=7149,59</i>
						Celkem	111 450,06
						Celkem za rozpočet	111 450,06

ZBV č. ZS12-102.2 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Rozpočet: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 123 721,05 Kč

Cena - celkem: 121 804,40 Kč

DPH: 25 578,92 Kč

Cena s daní: 147 383,32 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 121 804,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -2 121,78 Kč

DPH: -445,57 Kč

Cena s daní: -2 567,35 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-102.2

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 -	Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-13,26	141,00	-1 869,66
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-21,01	12,00	-252,12
Celkem						-2 121,78
Celkem za rozpočet						-2 121,78

ZBV č. ZS3-102.2 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, IV/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Rozpočet: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 123 721,05 Kč

Cena - celkem: 121 804,40 Kč

DPH: 25 578,92 Kč

Cena s daní: 147 383,32 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 121 804,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 205,13 Kč

DPH: 43,08 Kč

Cena s daní: 248,21 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-102.2

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,900 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 102.2.3, Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,900 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
13 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	13,26	15,47	205,13
Celkem						205,13
Celkem za rozpočet						205,13

ZBV č. ZS12-112.1 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.01, Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 24 636,66 Kč

Cena - celkem: 24 541,62 Kč

DPH: 5 153,74 Kč

Cena s daní: 29 695,36 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 24 541,62 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -101,07 Kč

DPH: -21,22 Kč

Cena s daní: -122,29 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.01, Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-0,39	141,00	-54,99
2	014101 R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-3,84	12,00	-46,08
Celkem						-101,07
Celkem za rozpočet						-101,07

ZBV č. ZS3-112.1 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 01, Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 24 636,66 Kč

Cena - celkem: 24 541,62 Kč

DPH: 5 153,74 Kč

Cena s daní: 29 695,36 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 24 541,62 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 6,03 Kč

DPH: 1,27 Kč

Cena s daní: 7,30 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.01, Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

[illegible]

ZBV č. ZS12-112.2 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.02, Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 190 808,59 Kč

Cena - celkem: 185 648,71 Kč

DPH: 38 986,23 Kč

Cena s daní: 224 634,94 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 185 648,71 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -5 787,96 Kč

DPH: -1 215,47 Kč

Cena s daní: -7 003,43 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.2

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/350 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 02, Úpravy stávajících sjezdů - 0,19908

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-40,60	141,00	-5 724,60
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,28	12,00	-63,36
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-5 787,96
						Celkem za rozpočet	-5 787,96

ZBV č. ZS3-112.2 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 02, Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 190 808,59 Kč

Cena - celkem: 185 648,71 Kč

DPH: 38 986,23 Kč

Cena s daní: 224 634,94 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 185 648,71 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 628,08 Kč

DPH: 131,90 Kč

Cena s daní: 759,98 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.2

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.02, Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
22 17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	40,60	15,47	628,08
Celkem						628,08
Celkem za rozpočet						628,08

ZBV č. ZS12-112.3 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.03, Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 28 411,90 Kč

Cena - celkem: 26 292,49 Kč

DPH: 5 521,42 Kč

Cena s daní: 31 813,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 26 292,49 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -2 371,11 Kč

DPH: -497,93 Kč

Cena s daní: -2 869,04 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.3

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 03, Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-16.27	143,00	-2 294,07
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-6.42	12,00	-77,04
Celkem						-2 371,11
Celkem za rozpočet						-2 371,11

ZBV č. ZS3-112.3 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.03, Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 28 411,90 Kč

Cena - celkem: 26 292,49 Kč

DPH: 5 521,42 Kč

Cena s daní: 31 813,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 26 292,49 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 251,70 Kč

DPH: 52,86 Kč

Cena s daní: 304,56 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.3

Stavba: D-16-061-2019, H/128, H/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.03, Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
12 17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	16,27	15,47	251,70
Celkem						251,70
Celkem za rozpočet						251,70

ZBV č. ZS12-112.4 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.04, Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 192 785,57 Kč

Cena - celkem: 185 892,67 Kč

DPH: 39 037,46 Kč

Cena s daní: 224 930,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 185 892,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -7 725,03 Kč

DPH: -1 622,26 Kč

Cena s daní: -9 347,29 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.4

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.04, Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-53,79	141,00	-7 584,39
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-11,72	12,00	-140,64
Celkem						-7 725,03
Celkem za rozpočet						-7 725,03

ZBV č. ZS3-112.4 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 04, Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 192 785,57 Kč

Cena - celkem: 185 892,67 Kč

DPH: 39 037,46 Kč

Cena s daní: 224 930,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 185 892,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 832,13 Kč

DPH: 174,75 Kč

Cena s daní: 1 006,88 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.4

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.04, Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
23 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	MS	53,79	15,47	832,13
Celkem						832,13
Celkem za rozpočet						832,13

ZBV č. ZS12-112.5 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 05, Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 231 211,19 Kč

Cena - celkem: 227 525,02 Kč

DPH: 47 780,25 Kč

Cena s daní: 275 305,27 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 227 525,02 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -4 132,02 Kč

DPH: -867,72 Kč

Cena s daní: -4 999,74 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.5

Stavbn: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.05, Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-28,82	141,00	-4 063,62
2	014101 R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,70	12,00	-68,40
Celkem						-4 132,02
Celkem za rozpočet						-4 132,02

ZBV č. ZS3-112.5 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.05, Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 231 211,19 Kč

Cena - celkem: 227 525,02 Kč

DPH: 47 780,25 Kč

Cena s daní: 275 305,27 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 227 525,02 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 445,85 Kč

DPH: 93,63 Kč

Cena s daní: 539,48 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.5

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.05, Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
22	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	28,82	15,47	445,85
						Celkem	445,85
						Celkem za rozpočet	445,85

ZBV č. ZS12.112.6 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.06, Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 212 316,18 Kč

Cena - celkem: 207 439,18 Kč

DPH: 43 562,23 Kč

Cena s daní: 251 001,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 207 439,18 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -5 454,96 Kč

DPH: -1 145,54 Kč

Cena s daní: -6 600,50 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12.112.6

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.06, Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-37,36	141,00	-5 267,76
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-15,60	12,00	-187,20
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-5 454,96
Celkem za rozpočet							-5 454,96

ZBV č. ZS3-112.6 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.06, Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 212 316,18 Kč

Cena - celkem: 207 439,18 Kč

DPH: 43 562,23 Kč

Cena s daní: 251 001,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 207 439,18 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 577,96 Kč

DPH: 121,37 Kč

Cena s daní: 699,33 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.6

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LAJKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.06, Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
23 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	37,36	15,47	577,96
Celkem						577,96
Celkem za rozpočet						577,96

ZBV č. ZS12-112.7 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.07, Úpravy stávajících sjezdů - 0,75338

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 45 519,15 Kč

Cena - celkem: 44 246,93 Kč

DPH: 9 291,86 Kč

Cena s daní: 53 538,79 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 44 246,93 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 417,17 Kč

DPH: -297,61 Kč

Cena s daní: -1 714,78 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.7

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.07, Úpravy stávajících sjezdů - 0,75338

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-9,37	141,00	-1 321,17
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-8,00	12,00	-96,00
Celkem						-1 417,17
Celkem za rozpočet						-1 417,17

ZBV č. ZS3-112.7 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.07, Úpravy stávajících sjezdů - 0,75338

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 45 519,15 Kč

Cena - celkem: 44 246,93 Kč

DPH: 9 291,86 Kč

Cena s daní: 53 538,79 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 44 246,93 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 144,95 Kč

DPH: 30,44 Kč

Cena s daní: 175,39 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.7

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.07, Úpravy stávajících sjezdů - 0,75338

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce						
16 17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	9,37	15,47	144,95
Celkem						144,95
Celkem za rozpočet						144,95

ZBV č. ZS12.112.8 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.08, Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 35 162,42 Kč

Cena - celkem: 138 090,47 Kč

DPH: 28 999,00 Kč

Cena s daní: 167 089,47 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 138 090,47 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -2 100,30 Kč

DPH: -441,06 Kč

Cena s daní: -2 541,36 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12.112.8

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08, Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-14,30	141,00	-2 016,30
2	014101 R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-7,00	12,00	-84,00
Celkem						-2 100,30
Celkem za rozpočet						-2 100,30

ZBV č. ZS3-112.8 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.08, Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 35 162,42 Kč

Cena - celkem: 138 090,47 Kč

DPH: 28 999,00 Kč

Cena s daní: 167 089,47 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 138 090,47 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 221,22 Kč

DPH: 46,46 Kč

Cena s daní: 267,68 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.8

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08, Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
25	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	14,30	15,47	221,22
						Celkem	221,22
						Celkem za rozpočet	221,22

ZBV č. ZS12-112.9 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.09, Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 14 677,36 Kč

Cena - celkem: 104 769,72 Kč

DPH: 22 001,64 Kč

Cena s daní: 126 771,36 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 104 769,72 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -2 025,27 Kč

DPH: -425,31 Kč

Cena s daní: -2 450,58 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112.9

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.09, Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-13,95	141,00	-1 966,95
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-4,86	12,00	-58,32
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-2 025,27
						Celkem za rozpočet	-2 025,27

ZBV č. ZS3_112.9 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.09, Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 14 677,36 Kč

Cena - celkem: 104 769,72 Kč

DPH: 22 001,64 Kč

Cena s daní: 126 771,36 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 104 769,72 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 215,81 Kč

DPH: 45,32 Kč

Cena s daní: 261,13 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3_112.9

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.09, Úpravy stávajících sjezdů - 0,0265

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
21 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	13,95	15,47	215,81
Celkem						215,81
Celkem za rozpočet						215,81

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.10, Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 49 714,61 Kč

Cena - celkem: 48 627,10 Kč

DPH: 10 211,69 Kč

Cena s daní: 58 838,79 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 48 627,10 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 195,80 Kč

DPH: -251,12 Kč

Cena s daní: -1 446,92 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
 Rozpočet: SO 112.10, Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-7,00	141,00	-987,00
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-17,40	12,00	-208,80
Celkem						-1 195,80
Celkem za rozpočet						-1 195,80

ZBV č. ZS3-112.10 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112 , Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.10, Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 49 714,61 Kč

Cena - celkem: 48 627,10 Kč

DPH: 10 211,69 Kč

Cena s daní: 58 838,79 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 48 627,10 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 108,29 Kč

DPH: 22,74 Kč

Cena s daní: 131,03 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
12	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	7,00	15,47	108,29
						Celkem	108,29
						Celkem za rozpočet	108,29

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKA VEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.11, Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 43 776,42 Kč

Cena - celkem: 51 804,67 Kč

DPH: 10 878,98 Kč

Cena s daní: 62 683,65 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 51 804,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -819,27 Kč

DPH: -172,05 Kč

Cena s daní: -991,32 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.11, Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,23	141,00	-737,43
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-6,82	12,00	-81,84
						Celkem	-819,27
						Celkem za rozpočet	-819,27

ZBV č. ZS3-112.11 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.11, Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 43 776,42 Kč

Cena - celkem: 51 804,67 Kč

DPH: 10 878,98 Kč

Cena s daní: 62 683,65 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 51 804,67 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 80,91 Kč

DPH: 16,99 Kč

Cena s daní: 97,90 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.11

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.11, Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce						
18 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	5,23	15,47	80,91
Celkem						80,91
Celkem za rozpočet						80,91

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.12, Úpravy stávajících sjezdů - 1,10429

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 13 815,44 Kč

Cena - celkem: 13 582,21 Kč

DPH: 2 852,26 Kč

Cena s daní: 16 434,47 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 13 582,21 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -258,60 Kč

DPH: -54,31 Kč

Cena s daní: -312,91 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.12, Úpravy stávajících sjezdů - 1,10429

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,64	141,00	-231,24
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,28	12,00	-27,36
Celkem						-258,60
Celkem za rozpočet						-258,60

ZBV č. ZS3-112.12 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.12, Úpravy stávajících sjezdů - 1,10429

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 13 815,44 Kč

Cena - celkem: 13 582,21 Kč

DPH: 2 852,26 Kč

Cena s daní: 16 434,47 Kč

Z toho rozhod. hodnoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 13 582,21 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 25,37 Kč

DPH: 5,33 Kč

Cena s daní: 30,70 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.12

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 113, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.12, Úpravy stávajících sjezdů - 1.10429

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
15 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1,64	15,47	25,37
Celkem						25,37
Celkem za rozpočet						25,37

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.13, Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 19 760,69 Kč

Cena - celkem: 19 428,07 Kč

DPH: 4 079,89 Kč

Cena s daní: 23 507,96 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 19 428,07 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -368,82 Kč

DPH: -77,45 Kč

Cena s daní: -446,27 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 13, Úpravy stávajících sjezdů - 1,12836

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,34	141,00	-329,94
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-3,24	12,00	-38,88
Celkem						-368,82
Celkem za rozpočet						-368,82

ZBV č. ZS3-112.13 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.13, Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 19 760,69 Kč

Cena - celkem: 19 428,07 Kč

DPH: 4 079,89 Kč

Cena s daní: 23 507,96 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 19 428,07 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 36,20 Kč

DPH: 7,60 Kč

Cena s daní: 43,80 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.13

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.13, Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1 - Zemní práce						
15	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	2,34	15,47	36,20
					Celkem		36,20
					Celkem za rozpočet		36,20

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.14, Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 580,60 Kč

Cena - celkem: 6 540,50 Kč

DPH: 1 373,51 Kč

Cena s daní: 7 914,01 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 540,50 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -41,49 Kč

DPH: -8,71 Kč

Cena s daní: -50,20 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.14, Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-0,09	141,00	-12,69
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,40	12,00	-28,80
Celkem						-41,49
Celkem za rozpočet						-41,49

ZBV č. ZS3-112.14 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112 , Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.14, Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 580,60 Kč

Cena - celkem: 6 540,50 Kč

DPH: 1 373,51 Kč

Cena s daní: 7 914,01 Kč

Z toho rozhod.bmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 540,50 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1,39 Kč

DPH: 0,29 Kč

Cena s daní: 1,68 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.14

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.14, Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
12 17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,09	15,47	1,39
Celkem						1,39
Celkem za rozpočet						1,39

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 15, Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 10 389,01 Kč

Cena - celkem: 10 170,63 Kč

DPH: 2 135,83 Kč

Cena s daní: 12 306,46 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 10 170,63 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -240,81 Kč

DPH: -50,57 Kč

Cena s daní: -291,38 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Statba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.15, Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,45	141,00	-204,45
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-3,03	12,00	-36,36
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-240,81
						Celkem za rozpočet	-240,81

ZBV č. ZS3-112.15 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.15, Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 10 389,01 Kč

Cena - celkem: 10 170,63 Kč

DPH: 2 135,83 Kč

Cena s daní: 12 306,46 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 10 170,63 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 22,43 Kč

DPH: 4,71 Kč

Cena s daní: 27,14 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.15

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112 , Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.15, Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
12 17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1,45	15,47	22,43
Celkem						22,43
Celkem za rozpočet						22,43

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.16, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 10 992,51 Kč

Cena - celkem: 10 809,40 Kč

DPH: 2 269,97 Kč

Cena s daní: 13 079,37 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 10 809,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -203,22 Kč

DPH: -42,68 Kč

Cena s daní: -245,90 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.16, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,30	141,00	-183,30
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,66	12,00	-19,92
Celkem						-203,22
Celkem za rozpočet						-203,22

ZBV č. ZS3-112.16 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.16, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 10 992,51 Kč

Cena - celkem: 10 809,40 Kč

DPH: 2 269,97 Kč

Cena s daní: 13 079,37 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 10 809,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 20,11 Kč

DPH: 4,22 Kč

Cena s daní: 24,33 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.16

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112 , Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 16, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
15 17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1,30	15,47	20,11
Celkem						20,11
Celkem za rozpočet						20,11

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.17, Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 162,83 Kč

Cena - celkem: 15 891,50 Kč

DPH: 3 337,22 Kč

Cena s daní: 19 228,72 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 15 891,50 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -300,57 Kč

DPH: -63,12 Kč

Cena s daní: -363,69 Kč

Vypracoval zadání:

Data zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,89	141,00	-266,49
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,84	12,00	-34,08
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-300,57
						Celkem za rozpočet	-300,57

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.17, Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 162,83 Kč

Cena - celkem: 15 891,50 Kč

DPH: 3 337,22 Kč

Cena s daní: 19 228,72 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 15 891,50 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -300,57 Kč

DPH: -63,12 Kč

Cena s daní: -363,69 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.17, Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,89	141,00	-266,49
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,84	12,00	-34,08
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-300,57
						Celkem za rozpočet	-300,57

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.18, Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 37 170,74 Kč

Cena - celkem: 36 375,05 Kč

DPH: 7 638,76 Kč

Cena s daní: 44 013,81 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 36 375,05 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -875,52 Kč

DPH: -183,86 Kč

Cena s daní: -1 059,38 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.18, Úpravy stávajících sjezdů - 1,34913

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,16	141,00	-727,56
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-12,33	12,00	-147,96
Celkem						-875,52
Celkem za rozpočet						-875,52

ZBV č. ZS3-112.18 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.18, Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 37 170,74 Kč

Cena - celkem: 36 375,05 Kč

DPH: 7 638,76 Kč

Cena s daní: 44 013,81 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 36 375,05 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 79,83 Kč

DPH: 16,76 Kč

Cena s daní: 96,59 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.18

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.18, Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
12 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	5,16	15,47	79,83
Celkem						79,83
Celkem za rozpočet						79,83

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.19, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2558

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 593,23 Kč

Cena - celkem: 16 314,88 Kč

DPH: 3 426,12 Kč

Cena s daní: 19 741,00 Kč

Z toho rozloh.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 16 314,88 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -311,46 Kč

DPH: -65,41 Kč

Cena s daní: -376,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Štavnba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.19, Úprav stávajících sjezdů - 1,2558

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,14	143,00	-301,74
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-0,81	12,00	-9,72
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-311,46
Celkem za rozpočet							-311,46

ZBV č. ZS3-112.19 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.19, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2558

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 593,23 Kč

Cena - celkem: 16 314,88 Kč

DPH: 3 426,12 Kč

Cena s daní: 19 741,00 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 16 314,88 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 33,11 Kč

DPH: 6,95 Kč

Cena s daní: 40,06 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.19

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.19, Úpravy stávajících sjezdů - 1,2558

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce							
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	2,14	15,47	33,11
						Celkem	33,11
						Celkem za rozpočet	33,11

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 20, Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 14 976,05 Kč

Cena - celkem: 14 652,49 Kč

DPH: 3 077,02 Kč

Cena s daní: 17 729,51 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 14 652,49 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -355,89 Kč

DPH: -74,74 Kč

Cena s daní: -430,63 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.20, Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,09	141,00	-294,60
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,10	12,00	-61,20
Celkem						-355,89
Celkem za rozpočet						-355,89

ZBV č. ZS3-112.20 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.20, Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 14 976,05 Kč

Cena - celkem: 14 652,49 Kč

DPH: 3 077,02 Kč

Cena s daní: 17 729,51 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 14 652,49 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 32,33 Kč

DPH: 6,79 Kč

Cena s daní: 39,12 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 112, Úpravy stávajících jezdů
 Rozpočet: SO 112 20, Úpravy stávajících jezdů - 1,26914

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1 - Zemní práce						
12	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	2,09	15,47	32,33
					Celkem		32,33
					Celkem za rozpočet		32,33

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112 , Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.21, Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 269,39 Kč

Cena - celkem: 15 997,71 Kč

DPH: 3 359,52 Kč

Cena s daní: 19 357,23 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 15 997,71 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -301,23 Kč

DPH: -63,26 Kč

Cena s daní: -364,49 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 21, Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,91	141,00	-269,31
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,66	12,00	-31,92
Celkem						-301,23
Celkem za rozpočet						-301,23

ZBV č. ZS3-112.21 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.21, Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 16 269,39 Kč

Cena - celkem: 15 997,71 Kč

DPH: 3 359,52 Kč

Cena s daní: 19 357,23 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 15 997,71 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 29,55 Kč

DPH: 6,21 Kč

Cena s daní: 35,76 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.21

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.21, Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
15 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1,91	15,47	29,55
Celkem						29,55
Celkem za rozpočet						29,55

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.22, Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 70 265,28 Kč

Cena - celkem: 69 070,17 Kč

DPH: 14 504,74 Kč

Cena s daní: 83 574,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 69 070,17 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 326,45 Kč

DPH: -278,55 Kč

Cena s daní: -1 605,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.22, Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-8,49	141,00	-1 197,09
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-10,78	12,00	-129,36
Celkem						-1 326,45
Celkem za rozpočet						-1 326,45

ZBV č. ZS3-112.22 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.22, Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 70 265,28 Kč

Cena - celkem: 69 070,17 Kč

DPH: 14 504,74 Kč

Cena s daní: 83 574,91 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jedn.: 69 070,17 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 131,34 Kč

DPH: 27,58 Kč

Cena s daní: 158,92 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.22

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.22, Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
15 17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	8,49	15,47	131,34
Celkem						131,34
Celkem za rozpočet						131,34

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.23, Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 189 518,24 Kč

Cena - celkem: 184 439,32 Kč

DPH: 38 732,26 Kč

Cena s daní: 223 171,58 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 184 439,32 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -5 687,97 Kč

DPH: -1 194,47 Kč

Cena s daní: -6 882,44 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.23, Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-39,37	143,00	-5 551,17
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-11,40	12,00	-136,80
Celkem						-5 687,97
Celkem za rozpočet						-5 687,97

ZBV č. ZS3-112.23 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.23, Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 189 518,24 Kč

Cena - celkem: 184 439,32 Kč

DPH: 38 732,26 Kč

Cena s daní: 223 171,58 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 184 439,32 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 609,05 Kč

DPH: 127,90 Kč

Cena s daní: 736,95 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.23

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.23, Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
23 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	39,37	15,47	609,05
Celkem						609,05
Celkem za rozpočet						609,05

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.24, Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 280 916,18 Kč

Cena - celkem: 267 791,96 Kč

DPH: 56 236,31 Kč

Cena s daní: 324 028,27 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 267 791,96 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -14 454,02 Kč

DPH: -3 035,34 Kč

Cena s daní: -17 489,36 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.24, Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-85,96	141,00	-12 120,36
2	014101 R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,01	12,00	-60,12
3	014101 R5	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-3,86	589,00	-2 273,54
Celkem						-14 454,02
Celkem za rozpočet						-14 454,02

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 24, Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 280 916,18 Kč

Cena - celkem: 267 791,96 Kč

DPH: 56 236,31 Kč

Cena s daní: 324 028,27 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 267 791,96 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -14 454,02 Kč

DPH: -3 035,34 Kč

Cena s daní: -17 489,36 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.24, Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-85,96	141,00	-12 120,36
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,01	12,00	-60,12
3	014101.R5	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-3,86	589,00	-2 273,54
Celkem						-14 454,02
Celkem za rozpočet						-14 454,02

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 25, Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 176 437,85 Kč

Cena - celkem: 170 317,01 Kč

DPH: 35 766,57 Kč

Cena s daní: 206 083,58 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 170 317,01 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -6 875,16 Kč

DPH: -1 443,78 Kč

Cena s daní: -8 318,94 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stranica: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatak 3

Objekt: ŠO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112 25, Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-48,76	141,00	-6 875,16
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-6 875,16
						Celkem za rozpočet	-6 875,16

ZBV č. ZS3-112.25 Uložení sypaniny na skládku bez zhuštění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.25, Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 176 437,85 Kč

Cena - celkem: 170 317,01 Kč

DPH: 35 766,57 Kč

Cena s daní: 206 083,58 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 170 317,01 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 754,32 Kč

DPH: 158,41 Kč

Cena s daní: 912,73 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.25

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.25, Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 -	Zemní práce						
20	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	48,76	15,47	754,32
						Celkem	754,32
						Celkem za rozpočet	754,32

ZBV č. ZS3-112.26 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.26, Úpravy stávajících sjezdů - 2,17514

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 155 916,11 Kč

Cena - celkem: 157 216,83 Kč

DPH: 33 015,53 Kč

Cena s daní: 190 232,36 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 157 216,83 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1 300,72 Kč

DPH: 273,15 Kč

Cena s daní: 1 573,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.26

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
 Rozpočet: SO 112.26, Úpravy stávajících sjezdů - 2,17514

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	1 - Zemní práce						
11	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	84,08	15,47	1 300,72
						Celkem	1 300,72
						Celkem za rozpočet	1 300,72

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.27, Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 242 860,77 Kč

Cena - celkem: 236 771,80 Kč

DPH: 49 722,08 Kč

Cena s daní: 286 493,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 236 771,80 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -6 399,61 Kč

DPH: -1 343,92 Kč

Cena s daní: -7 743,53 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.27, Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-20,08	141,00	-2 831,28
2 014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-2,37	12,00	-28,44
3 014101 R5		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-6,01	589,00	-3 539,89
Celkem						-6 399,61
Celkem za rozpočet						-6 399,61

ZBV č. ZS3-112.27 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.27, Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 242 860,77 Kč

Cena - celkem: 236 771,80 Kč

DPH: 49 722,08 Kč

Cena s daní: 286 493,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 236 771,80 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 310,64 Kč

DPH: 65,23 Kč

Cena s daní: 375,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Stavba: D-16-061-2019, H/128, H/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.27, Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
25	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	20,08	15,47	310,64
						Celkem	310,64
						Celkem za rozpočet	310,64

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.28, Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 41 367,39 Kč

Cena - celkem: 41 388,97 Kč

DPH: 8 691,68 Kč

Cena s daní: 50 080,65 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 41 388,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -74,64 Kč

DPH: -15,67 Kč

Cena s daní: -90,31 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
 Rozpočet: SO 112.28, Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
I 014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-6,22	12,00	-74,64
Celkem						-74,64
Celkem za rozpočet						-74,64

ZBV č. ZS3-112.28 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.28, Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 41 367,39 Kč

Cena - celkem: 41 388,97 Kč

DPH: 8 691,68 Kč

Cena s daní: 50 080,65 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 41 388,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 96,22 Kč

DPH: 20,21 Kč

Cena s daní: 116,43 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.28

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 28, Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
14 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	6,22	15,47	96,22
Celkem						96,22
Celkem za rozpočet						96,22

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.29, Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 67 334,97 Kč

Cena - celkem: 66 031,01 Kč

DPH: 13 866,51 Kč

Cena s daní: 79 897,52 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 66 031,01 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 373,27 Kč

DPH: -288,39 Kč

Cena s daní: -1 661,66 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112 29, Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-4,48	141,00	-631,68
2	014101.R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-9,28	12,00	-111,36
3	014101.R5	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,07	589,00	-630,23
Celkem						-1 373,27
Celkem za rozpočet						-1 373,27

ZBV č. ZS3-112.29 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.29, Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 67 334,97 Kč

Cena - celkem: 66 031,01 Kč

DPH: 13 866,51 Kč

Cena s daní: 79 897,52 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 66 031,01 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 69,31 Kč

DPH: 14,56 Kč

Cena s daní: 83,87 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.29

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.29, Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1 - Zemní práce						
18	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	4,48	15,47	69,31
					Celkem		69,31
					Celkem za rozpočet		69,31

ZBV č. ZS11-112 Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 323 584,59 Kč

Cena - celkem: 369 444,97 Kč

DPH: 77 583,44 Kč

Cena s daní: 447 028,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 369 444,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 53 822,77 Kč

DPH: 11 302,78 Kč

Cena s daní: 65 125,55 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.12.2022

Položky ZBV č. ZS11-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
7	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	2,06	309,00	636,54
11	17481	2*1,031 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,75	852,00	3 195,00
12	17581	5*1,5*0,5 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,16	835,00	4 308,60
		5*1,031				
				Celkem		8 140,14
4 - Vodorovné konstrukce						
15	45112	PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL. A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,93	10 015,00	300,45
16	451312	0,11*0,067*(5/2,5*2) PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,62	6 480,00	4 017,60
17	45131A	0,1*1,23*5 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	1,38	8 248,00	11 382,24
		5*0,275				
				Celkem		15 700,29
9 - Ostatní konstrukce a práce						
26	9183B2	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	5,00	4 010,00	20 050,00

Položky ZBV č. ZS11-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
27	935212		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	4,29	1 091,00	4 294,29
28	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	0,99	5 695,00	5 638,05
						Celkem	29 982,34
						Celkem za rozpočet	53 822,77

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 323 584,59 Kč

Cena - celkem: 369 444,97 Kč

DPH: 77 583,44 Kč

Cena s daní: 447 028,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 369 444,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -8 891,67 Kč

DPH: -1 867,25 Kč

Cena s daní: -10 758,92 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 -	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-60,07	141,00	-8 469,87
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-35,15	12,00	-421,80
						Celkem	-8 891,67
						Celkem za rozpočet	-8 891,67

ZBV č. ZS3-112.30 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112 , Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 323 584,59 Kč

Cena - celkem: 369 444,97 Kč

DPH: 77 583,44 Kč

Cena s daní: 447 028,41 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 369 444,97 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 929,28 Kč

DPH: 195,15 Kč

Cena s daní: 1 124,43 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-112.30

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 132.30, Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1 - Zemní práce						
29	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	60,07	15,47	929,28
					Celkem		929,28
					Celkem za rozpočet		929,28

ZBV č. ZS12-112 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.31, Úpravy stávajících sjezdů - 2,85463

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 191 084,34 Kč

Cena - celkem: 185 004,20 Kč

DPH: 38 850,88 Kč

Cena s daní: 223 855,08 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 185 004,20 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -6 809,55 Kč

DPH: -1 430,01 Kč

Cena s daní: -8 239,56 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-112

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.31, Úpravy stávajících sjezdů - 2,85463

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-47,15	141,00	-6 648,15
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2 014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-13,45	12,00	-161,40
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-6 809,55
Celkem za rozpočet						-6 809,55

ZBV č. ZS3-112.31 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112., Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.31, Úpravy stávajících sjezdů - 2,85463

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 191 084,34 Kč

Cena - celkem: 185 004,20 Kč

DPH: 38 850,88 Kč

Cena s daní: 223 855,08 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 185 004,20 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 729,41 Kč

DPH: 153,18 Kč

Cena s daní: 882,59 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
24 17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	47,15	15,47	729,41
Celkem						729,41
Celkem za rozpočet						729,41

ZBV č. ZS12-187.1 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 187, Opravy stávajících komunikací

Rozpočet: SO 187.1, Opravy stávajících komunikací před stavbou

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 1 018 502,74 Kč

Cena - celkem: 794 756,34 Kč

DPH: 166 898,83 Kč

Cena s daní: 961 655,17 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 794 756,34 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -223 746,40 Kč

DPH: -46 986,74 Kč

Cena s daní: -270 733,14 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-187.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - doáatek 3
Objekt: SO 187. Opravy stávajících komunikací
Roznoeet: SO 187 I. Opravy stávajících komunikací před stavbou

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-105,00	141,00	-14 805,00
Celkem						-14 805,00
1 - Zemní práce						
2	11241	ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ	KUS	-60,00	358,00	-21 480,00
3	11372 R	FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-71,26	640,00	-45 606,40
4	11372R	FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-105,00	519,00	-54 495,00
5	12899	Předrcení asfaltového recyklátu Předrcení asfaltového recyklátu	M3	-105,00	25,00	-2 625,00
6	12920	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	-105,00	427,00	-44 835,00
Celkem						-169 041,40
5 - Komunikace pozemní						
7	56963	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	-700,00	57,00	-39 900,00
Celkem						-39 900,00
Celkem za rozpočet						-223 746,40

ZBV č. ZS12-187.2 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 187, Opravy stávajících komunikací

Rozpočet: SO 187.2, Opravy stávajících komunikací po stavbě

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 468 650,50 Kč

Cena - celkem: 348 489,00 Kč

DPH: 73 182,69 Kč

Cena s daní: 421 671,69 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 348 489,00 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -120 161,50 Kč

DPH: -25 233,92 Kč

Cena s daní: -145 395,42 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-187.2

Stavba: D-16-061-2019, II/128, III/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 187, Opravy stávajících komunikací
Rozpočet: SO 187.2, Opravy stávajících komunikací po stavbě

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
1	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-58,00	640,00	-37 120,00
2	12899		Předročení asfaltového recyklátu Předročení asfaltového recyklátu	M3	-193,50	25,00	-4 837,50
						Celkem	-41 957,50
5 - Komunikace pozemní							
3	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	-1 372,00	57,00	-78 204,00
						Celkem	-78 204,00
						Celkem za rozpočet	-120 161,50

ZBV č. ZSI2-201 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 7 460 019,98 Kč

Cena - celkem: 7 184 170,24 Kč

DPH: 1 508 675,75 Kč

Cena s daní: 8 692 845,99 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 184 170,24 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -281 332,46 Kč

DPH: -59 079,82 Kč

Cena s daní: -340 412,28 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-201

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-331,75	141,00	-46 776,75
2	014301 R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-236,43	12,00	-2 837,16
3	014301 R3	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-16,02	884,00	-14 161,68
4	014101 R4	POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-25,37	884,00	-22 427,08
Celkem						-86 202,67
1 - Zemní práce						
12	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. 1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. 1	M3	22,66	851,00	19 283,66
17	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5,95	951,00	5 658,45
Celkem						24 942,11
3 - Svistě a kompletní konstrukce						
26	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	-0,50	17 379,00	-8 689,50
27	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 1050S, B500B	T	-1,02	45 362,00	-46 269,24
28	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	-0,69	12 371,00	-8 535,99

Položky ZBV č. ZS12-201

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29 353365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	-2,57	45 362,00	-116 580,34
Celkem						-180 075,07
4 - Vodovodné konstrukce						
30 421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	3,04	23 270,00	70 740,80
31 421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	-2,03	45 362,00	-92 084,86
33 451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	-5,20	3 770,00	-23 374,00
35 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,45	1 119,00	503,55
36 45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	4,12	3 653,00	15 050,36
Celkem						-29 164,15
5 - Komunikace pozemní						
41 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	27,10	12,00	325,20
42 574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	13,60	176,00	2 393,60

Položky ZBV č. ZS12-201

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Razpočet: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 60MM	M2	13,60	242,00	3 291,20
45	575A65		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL 45MM LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL 45MM	M2	-27,10	580,00	-15 718,00
48	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	-27,10	94,00	-2 547,40
						Celkem	-12 255,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
49	711132		IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	5,02	401,00	2 013,02
51	711236		IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC	M2	6,00	141,00	846,00
						Celkem	2 859,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
66	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-27,10	53,00	-1 436,30
						Celkem	-1 436,30
						Celkem za rozpočet	-281 332,46

ZBV č. ZS3-201 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 7 460 019,98 Kč

Cena - celkem: 7 184 170,24 Kč

DPH: 1 508 675,75 Kč

Cena s daní: 8 692 845,99 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 184 170,24 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 5 482,72 Kč

DPH: 1 151,37 Kč

Cena s daní: 6 634,09 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-201

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201, Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
77 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	354,41	15,47	5 482,72
Celkem						5 482,72
Celkem za rozpočet						5 482,72

ZBV č. ZS12-201.1 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 201 I, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Rozpočet: SO 201 I, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 116 951,00 Kč

Cena - celkem: 116 019,57 Kč

DPH: 24 364,11 Kč

Cena s daní: 140 383,68 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 116 019,57 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 046,22 Kč

DPH: -219,71 Kč

Cena s daní: -1 265,93 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-201.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 201.1, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto
 Rozpočet: SO 201.1, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-7,42	141,00	-1 046,22
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-1 046,22
Celkem za rozpočet						-1 046,22

ZBV č. ZS3-201.1 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 201.1, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Rozpočet: SO 201.1, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 116 951,00 Kč

Cena - celkem: 116 019,57 Kč

DPH: 24 364,11 Kč

Cena s daní: 140 383,68 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 116 019,57 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 114,79 Kč

DPH: 24,11 Kč

Cena s daní: 138,90 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023



Firma: KRU

Strana: 2

3.6.2.4

Datum: 29.03.2023

Čas: 11:42:15

Položky ZBV č. ZS3-201.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201.1, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto
Rozpočet: SO 201.1, Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
8 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	7,42	15,47	114,79
Celkem						114,79
Celkem za rozpočet						114,79

ZBV č. ZS12-202 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Rozpočet: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 352 696,83 Kč

Cena - celkem: 6 142 723,25 Kč

DPH: 1 289 971,88 Kč

Cena s daní: 7 432 695,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 142 723,25 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -213 638,58 Kč

DPH: -44 864,10 Kč

Cena s daní: -258 502,68 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-202

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/350 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730
 Rozpočet: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-220,74	141,00	-31 124,34
2 014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-104,55	12,00	-1 254,60
3 014101 R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,89	884,00	-1 670,76
4 014101 R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-12,70	884,00	-11 226,80
Celkem						-45 276,50
1 - Zemní práce						
12 13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	16,17	851,00	13 760,67
18 17481		ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYV JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,63	951,00	17 717,13
Celkem						31 477,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
28 317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,82	45 362,00	-37 196,84
29 333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	3,83	12 371,00	47 380,95
30 333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	-0,94	45 362,00	-42 640,28

Položky ZBV č. ZS12-202

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem						-32 456,19
4 - Vodorovné konstrukce						
31 421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	-1,78	23 270,00	-41 420,60
32 421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S, B500B	T	-3,07	45 362,00	-139 261,34
34 451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	-0,21	3 770,00	-791,70
36 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,79	1 119,00	3 122,01
37 45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	5,25	3 653,00	19 178,25
Celkem						-159 173,38
5 - Komunikace pozemní						
42 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	22,15	12,00	265,80
43 574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	11,08	176,00	1 950,08
44 574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	11,08	242,00	2 681,36

Položky ZBV č. ZS12-202

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	575A65		LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM	M2	-22,15	580,00	-12 847,00
49	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	-22,15	94,00	-2 082,10
						Celkem	-10 031,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
50	711132		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	4,20	401,00	1 684,20
52	711236		IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL. STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL. STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC	M2	9,30	141,00	1 311,30
						Celkem	2 995,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
68	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-22,15	53,00	-1 173,95
						Celkem	-1 173,95
						Celkem za rozpočet	-213 638,58

ZBV č. ZS3-202 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Rozpočet: SO 202, Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 352 696,83 Kč

Cena - celkem: 6 142 723,25 Kč

DPH: 1 289 971,88 Kč

Cena s daní: 7 432 695,13 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 142 723,25 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 3 665,00 Kč

DPH: 769,65 Kč

Cena s daní: 4 434,65 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce							
78	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	236,91	15,47	3 665,00
						Celkem	3 665,00
						Celkem za rozpočet	3 665,00

ZBV č. ZS12_202.1 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Rozpočet: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 186 634,48 Kč

Cena - celkem: 182 582,37 Kč

DPH: 38 342,30 Kč

Cena s daní: 220 924,67 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 182 582,37 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -4 551,48 Kč

DPH: -955,81 Kč

Cena s daní: -5 507,29 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023



Firma: KRU

Strana: 2

3 6 2 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 14:04:12

Položky ZBV č. ZS12_202.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto
Rozpočet: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-32,28	141,00	-4 551,48
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-4 551,48
Celkem za rozpočet						-4 551,48

ZBV č. ZS3-202.1 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Rozpočet: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 186 634,48 Kč

Cena - celkem: 182 582,37 Kč

DPH: 38 342,30 Kč

Cena s daní: 220 924,67 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 182 582,37 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 499,37 Kč

DPH: 104,87 Kč

Cena s daní: 604,24 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-202.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto
Rozpočet: SO 202.1, Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
8 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	32,28	15,47	499,37
Celkem						499,37
Celkem za rozpočet						499,37

ZBV č. ZS12-203 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Rozpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 7 546 984,26 Kč

Cena - celkem: 7 284 470,86 Kč

DPH: 1 529 738,88 Kč

Cena s daní: 8 814 209,74 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 284 470,86 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -265 879,83 Kč

DPH: -55 834,76 Kč

Cena s daní: -321 714,59 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-203

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-199,02	141,00	-28 061,82
2 014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-199,90	12,00	-2 398,80
3 014101.R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-15,51	884,00	-13 710,84
4 014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-17,08	884,00	-15 098,72
Celkem						-59 270,18
1 - Zemní práce						
8 12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	156,98	150,00	23 547,00
10 13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	18,59	851,00	15 820,99
11 13173R		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	156,98	551,00	86 495,98
13 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	156,98	20,00	3 139,60
16 17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,66	951,00	17 745,66

Položky ZBV č. ZS12-203

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
						Celkem
						146 748,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
22	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,31	17 379,00	5 387,49
23	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 1050S, B500B	T	-0,89	45 362,00	-40 372,18
24	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	0,32	12 371,00	3 958,72
25	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 1050S, B500B	T	-1,56	45 362,00	-70 764,72
						Celkem
						-101 790,69
4 - Vodorovné konstrukce						
26	421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	-2,82	26 864,00	-75 756,48
27	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S, B500B	T	-4,11	45 362,00	-186 437,82
29	451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	1,43	3 770,00	5 391,10
31	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	2,14	1 119,00	2 394,66
32	45160	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	6,41	3 653,00	23 415,73

Položky ZBV č. ZS12-203

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem						-230 992,81
5 - Komunikace pozemní						
37 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	54,20	12,00	650,40
38 574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO I1+, I1S TL 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO I1+, I1S TL 40MM	M2	27,10	176,00	4 769,60
39 574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+, I6S TL 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL I6+, I6S TL 60MM	M2	27,10	242,00	6 558,20
41 575A65		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL 45MM LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL 45MM	M2	-54,20	580,00	-31 436,00
44 58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	-26,50	94,00	-2 491,00
Celkem						-21 948,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
45 711132		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	4,82	401,00	1 952,82
47 711236		IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC	M2	6,00	141,00	846,00
Celkem						2 778,82



Firma: KRU

Strana 5

3,624

Datum: 29.03.2023

Čas 14:06:18

Položky ZBV č. ZS12-203

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
61 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	-26,50	53,00	-1 404,50
		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM				
Celkem						-1 404,50
Celkem za rozpočet						-265 879,83

ZBV č. ZS3-203 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Rozpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 7 546 984,26 Kč

Cena - celkem: 7 284 470,86 Kč

DPH: 1 529 738,88 Kč

Cena s daní: 8 814 209,74 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 7 284 470,86 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 3 366,43 Kč

DPH: 706,95 Kč

Cena s daní: 4 073,38 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-203

Stavbn: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Razpočet: SO 203, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
I - Zemní práce							
71	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	217,61	15,47	3 366,43
						Celkem	3 366,43
						Celkem za rozpočet	3 366,43

ZBV č. ZS12-203.1 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3 Objekt: SO 203.1, Most ev. č. 128-003 v km 2,748 Rozpočet: SO 203.1, Most ev. č. 128-003 v km 2,748									
Objednatel: Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: KRU									
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">301 993,63 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">290 924,36 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">61 094,12 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">352 018,48 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: Počet měrných jednotek: 1,00 Náklad na měrnou jedn.: 290 924,36 Kč	Základní cena:	301 993,63 Kč	Cena - celkem:	290 924,36 Kč	DPH:	61 094,12 Kč	Cena s daní:	352 018,48 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> Cena - celkem: -11 340,00 Kč DPH: -2 381,40 Kč Cena s daní: -13 721,40 Kč
Základní cena:	301 993,63 Kč								
Cena - celkem:	290 924,36 Kč								
DPH:	61 094,12 Kč								
Cena s daní:	352 018,48 Kč								
Vypracoval zadání: Datum zadání:									
ZBV vypracoval: Datum vypracování ZBV 24.01.2023									



Firma: KRU

Strana: 2

3 6 2 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 14:07:22

Položky ZBV č. ZS12-203.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203.1, Most cv. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203.1, Most cv. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014301		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-17,50	648,00	-11 340,00
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-11 340,00
Celkem za rozpočet						-11 340,00

ZBV č. ZS3-203.1 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 203 1, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Rozpočet: SO 203 1, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 301 993,63 Kč

Cena - celkem: 290 924,36 Kč

DPH: 61 094,12 Kč

Cena s daní: 352 018,48 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 290 924,36 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 270,73 Kč

DPH: 56,85 Kč

Cena s daní: 327,58 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-203.1

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203.1, Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203.1, Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
8 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	17,50	15,47	270,73
Celkem						270,73
Celkem za rozpočet						270,73

ZBV č. ZS12-204 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 520 618,20 Kč

Cena - celkem: 6 399 107,52 Kč

DPH: 1 343 812,58 Kč

Cena s daní: 7 742 920,10 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 399 107,52 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -194 503,10 Kč

DPH: -40 845,65 Kč

Cena s daní: -235 348,75 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-204

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-874,01	141,00	-123 235,41
Celkem						-123 235,41
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
9 317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,32	20 619,00	6 598,08
10 317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-0,54	45 362,00	-24 495,48
11 327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	-3,49	8 248,00	-28 785,52
12 327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B	T	-0,06	45 362,00	-2 721,72
Celkem						-49 404,64
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
29 711212		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY	M2	4,15	401,00	1 664,15
Celkem						1 664,15
767 - Konstrukce zámečnické						
34 76796R		VRATA A VRÁTKA VRATA A VRÁTKA	M2	-4,00	6 009,00	-24 036,00

Položky ZBV č. ZS12-204

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
 Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem						-24 036,00
8 - Trubní vedení						
19 87634		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	0,96	530,00	508,80
		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM				
Celkem						508,80
Celkem za rozpočet						-194 503,10

ZBV č. ZS3-204 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 6 520 618,20 Kč

Cena - celkem: 6 399 107,52 Kč

DPH: 1 343 812,58 Kč

Cena s daní: 7 742 920,10 Kč

Z toho rozhodl.moty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 6 399 107,52 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 12 993,25 Kč

DPH: 2 728,58 Kč

Cena s daní: 15 721,83 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-204

Stavba: D-16-064-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204, Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1 - Zemní práce						
42	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	839,90	15,47	12 993,25
					Celkem		12 993,25
					Celkem za rozpočet		12 993,25

ZBV č. ZS12-302 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 302, Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Rozpočet: SO 302, Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 991 052,66 Kč

Cena - celkem: 1 073 379,35 Kč

DPH: 225 409,66 Kč

Cena s daní: 1 298 789,01 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 073 379,35 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -15 095,49 Kč

DPH: -3 170,05 Kč

Cena s daní: -18 265,54 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-302

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 302, Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko
 Rozpočet: SO 302, Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-91,39	141,00	-12 885,99
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101 R3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,50	1 473,00	-2 209,50
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-15 095,49
Celkem za rozpočet						-15 095,49

ZBV č. ZS3-302 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 302, Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Rozpočet: SO 302, Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 991 052,66 Kč

Cena - celkem: 1 073 379,35 Kč

DPH: 225 409,66 Kč

Cena s daní: 1 298 789,01 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 073 379,35 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1 413,80 Kč

DPH: 296,90 Kč

Cena s daní: 1 710,70 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-302

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 302, Dešřová kanalizace v obci Čáslavsko
Rožpočet: SO 302, Dešřová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	I - Zemní práce						
26	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	91,39	15,47	1 413,80
					Celkem		1 413,80
					Celkem za rozpočet		1 413,80

ZBV č. ZS12-312 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 312, Úpravy stávajících meliorací

Rozpočet: SO 312, Úpravy stávajících meliorací

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 1 674 269,12 Kč

Cena - celkem: 1 649 707,92 Kč

DPH: 346 438,66 Kč

Cena s daní: 1 996 146,58 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 649 707,92 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -27 588,06 Kč

DPH: -5 793,49 Kč

Cena s daní: -33 381,55 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-312

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 312, Úpravy stávajících meliorací

Rozpočet: SO 312, Úpravy stávajících meliorací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	U - Všeobecné konstrukce a práce						
I	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-195,66	141,00	-27 588,06
					Celkem		-27 588,06
					Celkem za rozpočet		-27 588,06

ZBV č. ZS3-312 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3 Objekt: SO 312, Úpravy stávajících meliorací Rozpočet: SO 312, Úpravy stávajících meliorací															
Objednatel: Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: KRU															
<u>Rozpočet:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Základní cena:</td> <td style="text-align: right;">1 674 269,12 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">1 649 707,92 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">346 438,66 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">1 996 146,58 Kč</td> </tr> </table> Z toho rozhod.hmoty: Měrné jednotky: Počet měrných jednotek: 1,00 Náklad na měrnou jedn.: 1 649 707,92 Kč	Základní cena:	1 674 269,12 Kč	Cena - celkem:	1 649 707,92 Kč	DPH:	346 438,66 Kč	Cena s daní:	1 996 146,58 Kč	<u>ZBV - celkem:</u> <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 40%;">Cena - celkem:</td> <td style="text-align: right;">3 026,86 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH:</td> <td style="text-align: right;">635,64 Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena s daní:</td> <td style="text-align: right;">3 662,50 Kč</td> </tr> </table>	Cena - celkem:	3 026,86 Kč	DPH:	635,64 Kč	Cena s daní:	3 662,50 Kč
Základní cena:	1 674 269,12 Kč														
Cena - celkem:	1 649 707,92 Kč														
DPH:	346 438,66 Kč														
Cena s daní:	1 996 146,58 Kč														
Cena - celkem:	3 026,86 Kč														
DPH:	635,64 Kč														
Cena s daní:	3 662,50 Kč														
Vypracoval zadání: Datum zadání:															
ZBV vypracoval: Datum vypracování ZBV 13.01.2023															

Položky ZBV č. ZS3-312

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 312, Úpravy stávajících meliorací
Rozpočet: SO 312, Úpravy stávajících meliorací

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1 - Zemní práce						
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	195,66	15,47	3 026,86
					Celkem		3 026,86
					Celkem za rozpočet		3 026,86

ZBV č. ZS12-322 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Rozpočet: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 94 813,45 Kč

Cena - celkem: 93 189,83 Kč

DPH: 19 569,86 Kč

Cena s daní: 112 759,69 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 93 189,83 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -1 774,45 Kč

DPH: -372,63 Kč

Cena s daní: -2 147,08 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-322

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290
Rozpočet: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-9,75	141,00	-1 374,75
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101.R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-0,70	571,00	-399,70
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
						Celkem	-1 774,45
						Celkem za rozpočet	-1 774,45

ZBV č. ZS3-322 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Rozpočet: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 94 813,45 Kč

Cena - celkem: 93 189,83 Kč

DPH: 19 569,86 Kč

Cena s daní: 112 759,69 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 93 189,83 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 150,83 Kč

DPH: 31,67 Kč

Cena s daní: 182,50 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-322

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebř v km 2,290
Rozpočet: SO 322, Rekonstrukce propustku z rybníka Šebř v km 2,290

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
12 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	9,75	15,47	150,83
Celkem						150,83
Celkem za rozpočet						150,83

ZBV č. ZS12-332 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Rozpočet: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 1 850 979,33 Kč

Cena - celkem: 2 334 142,88 Kč

DPH: 490 170,00 Kč

Cena s daní: 2 824 312,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 334 142,88 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -75 730,62 Kč

DPH: -15 903,43 Kč

Cena s daní: -91 634,05 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-332

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1 435,82	141,00	-202 450,62
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
2	014101.R4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-1,00	295,00	-295,00
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-202 745,62
1 - Zemní práce						
5	12773	VYKOPÁVKY POD VODOU TR 1	M3	191,00	665,00	127 015,00
		VYKOPÁVKY POD VODOU TR 1				
Celkem						127 015,00
Celkem za rozpočet						-75 730,62

ZBV č. ZS3-332 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Rozpočet: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 1 850 979,33 Kč

Cena - celkem: 2 334 142,88 Kč

DPH: 490 170,00 Kč

Cena s daní: 2 824 312,88 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 334 142,88 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 25 159,02 Kč

DPH: 5 283,39 Kč

Cena s daní: 30 442,41 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-332

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332, Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
27	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	1 626,31	15,47	25 159,02
			1435,31 + 191				
						Celkem	25 159,02
						Celkem za rozpočet	25 159,02

ZBV č. ZS12-492 Rozdílový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Rozpočet: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 122 657,81 Kč

Cena - celkem: 122 011,33 Kč

DPH: 25 622,38 Kč

Cena s daní: 147 633,71 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 122 011,33 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -726,15 Kč

DPH: -152,49 Kč

Cena s daní: -878,64 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-492

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000
Rozpočet: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
I 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-5,15	141,00	-726,15
		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
Celkem						-726,15
Celkem za rozpočet						-726,15

ZBV č. ZS3-492 Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Rozpočet: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 122 657,81 Kč

Cena - celkem: 122 011,33 Kč

DPH: 25 622,38 Kč

Cena s daní: 147 633,71 Kč

Z toho rozhod.lmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 122 011,33 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 79,67 Kč

DPH: 16,73 Kč

Cena s daní: 96,40 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.01.2023

Položky ZBV č. ZS3-492

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000
Rozpočet: SO 492, Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
11 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	5,15	15,47	79,67
Celkem						79,67
Celkem za rozpočet						79,67

ZBV č. ZS11-802 Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 802, Vegetační úpravy

Rozpočet: SO 802, Vegetační úpravy

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 782 146,08 Kč

Cena - celkem: 661 358,88 Kč

DPH: 138 885,36 Kč

Cena s daní: 800 244,24 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 661 358,88 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -120 787,20 Kč

DPH: -25 365,31 Kč

Cena s daní: -146 152,51 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 13.12.2022

Položky ZBV č. ZS11-802

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 802, Vegetační úpravy
Rozpočet: SO 802, Vegetační úpravy

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
2 18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	5 032,80	18,00	90 590,40
3 18246		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU POLOŽENÍM TRAVNATÉHO KOBERCE ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU POLOŽENÍM TRAVNATÉHO KOBERCE	M2	5 032,80	42,00	-211 377,60
Celkem						-120 787,20
Celkem za rozpočet						-120 787,20

ZBV č. ZS12-832 Rozdilový rozpočet

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 832, Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru

Rozpočet: SO 832, Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KRU

Rozpočet:

Základní cena: 2 295 080,40 Kč

Cena - celkem: 2 321 658,71 Kč

DPH: 487 548,33 Kč

Cena s daní: 2 809 207,04 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 321 658,71 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 26 578,31 Kč

DPH: 5 581,45 Kč

Cena s daní: 32 159,76 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 24.01.2023

Položky ZBV č. ZS12-832

Stavba: D-16-061-2019, II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 832, Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného zázoru
Rozpočet: SO 832, Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného zázoru

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	I - Zemní práce						
4	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	142,13	187,00	26 578,31
					Celkem		26 578,31
					Celkem za rozpočet		26 578,31



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 125 206,00 Kč

Cena celková: 1 170 566,00 Kč

DPH: 245 818,86 Kč

Cena s daní: 1 416 384,86 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 170 566,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rožpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
24	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, DOPLŇKOVÉ ODBĚRY VZORKŮ ASF. VRSTEV Dopravné - 3780,- Provedení výrtů - 2100,- Vyhodnocení výrtů - 2100,-	KČ	0,00	45 360,00	0,00
	ZBY:	ZS4	Doplňkový průzkum suma PAU		1,00		45 360,00
			aktuální množství		1,00		45 360,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				45 360,00
OST			Ostatní				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	58 911,00	58 911,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	58 911,00	58 911,00
3	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	1,00	23 565,00	23 565,00
4	02910 R		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,00	58 911,00	58 911,00
5	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KUS	1,00	35 347,00	35 347,00



Aspe Firma: KRU

3.6.19

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ				
6	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,00	29 456,00	29 456,00
7	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	3,00	5 891,00	17 673,00
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	141 388,00	141 388,00
9	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,00	94 258,00	94 258,00
10	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,00	58 911,00	58 911,00
11	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	5 891,00	5 891,00
12	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,00	23 565,00	23 565,00
13	02950 RJ		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,00	41 238,00	41 238,00
14	02951 I		Ostatní požadavky - posudky a kontroly	KPL	2,00	41 238,00	82 476,00



Asne Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Ostatní požadavky - posudky a kontroly				
15	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,00	29 456,00	29 456,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR				
16	02960 R		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	1,00	17 673,00	17 673,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR				
18	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,00	5 891,00	5 891,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE				
19	02991 R		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,00	17 673,00	35 346,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE				
17	02992 R		OSTATNÍ POŽADAVKY - pamětní deska	KPL	1,00	11 782,00	11 782,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - pamětní deska				
20	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,00	294 557,00	294 557,00
			ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ				
OST		Ostatní					1 125 206,00

Celkem: 1 170 566,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Rozpočet: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 9 360 284,92 Kč

Cena celková: 11 403 853,47 Kč

DPH: 2 394 809,23 Kč

Cena s daní: 13 798 662,70 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 11 403 853,47 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne Firma: KRU

Strana: 2

3.6 i.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	600,00	12,00	7 200,00
	ZBV:	ZS12-002	Rozdílový rozpočet		-600,00		-7 200,00
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	0,94	118,00	110,92
	ZBV:	ZS12-002	Rozdílový rozpočet		-0,94		-110,92
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	200,00	171,00	34 200,00
	ZBV:	ZS1	Navyšování množství odstraňované zeleně		452,00		77 292,00
			aktuální množství		652,00		111 492,00



Ane Firma KRU

3.6.19

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11211		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M	KUS	236,00	1 155,00	272 580,00
ZBV:							
		ZSI	Navyšlení množství odstraňované zeleně		168,00		194 040,00
			aktuální množství		404,00		466 620,00
5	11211R		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M	KUS	1 228,00	1 060,00	1 301 680,00
ZBV:							
		ZSI	Navyšlení množství odstraňované zeleně		337,00		357 220,00
			aktuální množství		1 565,00		1 658 900,00
6	11212		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M	KUS	27,00	22 858,00	617 166,00
ZBV:							
		ZSI	Navyšlení množství odstraňované zeleně		16,00		365 728,00
			aktuální množství		43,00		982 894,00
7	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	236,00	1 060,00	250 160,00
ZBV:							
		ZSI	Navyšlení množství odstraňované zeleně		168,00		178 080,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		404,00		428 240,00
8	11221R		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	1 535,00	1 060,00	1 627 100,00
	ZBV:	ZSI	Navyšlení množství odstraňované zeleně		384,00		407 040,00
			aktuální množství		1 919,00		2 034 140,00
9	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	27,00	10 486,00	283 122,00
	ZBV:	ZSI	Navyšlení množství odstraňované zeleně		16,00		167 776,00
			aktuální množství		43,00		450 898,00
10	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	600,00	246,00	147 600,00
11	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	9 125,00	64,00	584 000,00
	ZBV:	ZSI12-002	Rozdílový rozpočet		296,59		18 981,76



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 5

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		9 421,59		602 981,76
12	12110 R		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	491,30	64,00	31 443,20
	ZBV:	ZS12-002	Rozdílový rozpočet		1 133,90		72 569,60
			aktuální množství		1 625,20		104 012,80
18	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-002	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1 727,49		26 724,27
			aktuální množství		1 727,49		26 724,27
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	9 616,30	16,00	153 860,80
	ZBV:	ZS12-002	Rozdílový rozpočet		1 127,49		18 039,84
			aktuální množství		10 743,79		171 900,64
14	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM. PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM. PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	749,00	4 524,00	3 388 476,00



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 6

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště
Rozpočet: SO 002 Příprava území a zařízení staveniště

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:						
	ZS11 - 002	Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		37,00		167 388,00
		aktuální množství		786,00		3 555 864,00
1	Zemní práce					10 742 267,47
2	Zakládání					
15	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	3 134,00	48,00	150 432,00
16	21461 R	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE - odstranění SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE - odstranění	M2	3 134,00	31,00	97 154,00
2	Zakládání					247 586,00
5	Komunikace pozemní					
17	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	3 000,00	138,00	414 000,00
5	Komunikace pozemní					414 000,00
Celkem:						11 403 853,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 16 404 146,72 Kč

Cena celková: 19 561 073,67 Kč

DPH: 4 107 825,47 Kč

Cena s daní: 23 668 899,14 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 19 561 073,67 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8 804,77	141,00	1 241 472,57
	ZBV:						
	ZS10-102.1		Sanace		-1 742,04		-245 627,61
	ZS12-102.1		Rozdílový rozpočet		-7 062,73		-995 844,93
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 480,27	12,00	17 763,24
	ZBV:						
	ZS12-102.1		Rozdílový rozpočet		-1 480,27		-17 763,24
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	68,19	295,00	30 116,05
	ZBV:						
	ZS12-102.1		Rozdílový rozpočet		-68,19		-20 116,05
			aktuální množství		0,00		0,00
4	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	356,00	228,00	81 168,00



ASPE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	NP-		Oplocení	KPL	0,00	34 630,95	0,00
	ZBV:						
	ZS11-102.1		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		1,00		34 630,95
			aktuální množství		1,00		34 630,95
0			Všeobecné konstrukce a práce				115 798,95
1			Zemní práce				
7	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	1 480,27	246,09	364 146,42
52	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM	M3	0,00	763,00	0,00
	ZBV:						
	ZS10-102.1		Sanace		623,68		475 867,84
			aktuální množství		623,68		475 867,84
5	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	388,81	640,00	248 838,40
6	11372R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	463,11	519,00	240 354,09



3.6.1.9 Firma KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS12-102.1		Rozdílový rozpočet		658,59		341 808,21
aktuální množství					1 121,70		582 162,30
8	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	8 514,05	122,00	1 038 714,10
ZBV:							
	ZS10-102.1		Sanace		-1 742,04		-212 528,88
aktuální množství					6 772,01		826 185,22
9	12375R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	676,65	122,00	82 551,30
10	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	2 461,39	71,00	174 758,69
ZBV:							
	ZS10-102.1		Sanace		1 727,97		122 685,87
aktuální množství					4 189,36		297 444,56
11	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	147,42	196,00	28 894,32
12	12899		Předroční asfaltového recyklátu	M3	253,11	25,00	6 327,75



Asne

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 5

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Předčení asfaltového recyklátu				
13	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	28,96	309,00	8 948,64
14	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	114,33	415,00	47 446,95
	ZBV:	ZS12-102.1	Rozdílový rozpočet		-13,31		-5 523,65
			aktuální množství		101,02		41 923,30
15	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	676,65	336,00	227 354,40
60	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-102.1	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		7 062,73		109 260,43
			aktuální množství		7 062,73		109 260,43
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	892,46	12,00	10 709,52
	ZBV:	ZS10-102.1	Sanace		835,64		10 027,68



Aspe Firma KRU

3 6 1 9

Strana: 6

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		1 728,10		20 737,20
54	17131		ULOŽ SYP DO NÁSPŮV V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠ ZEMINY	M3	0,00	447,00	0,00
	ZBV:	ZS10-102.1	Sanace		1 954,00		873 438,00
			aktuální množství		1 954,00		873 438,00
17	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮV Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5 575,20	542,00	3 021 758,40
	ZBV:	ZS10-102.1	Sanace		-1 954,00		-1 059 068,00
		ZS12-102.1	Rozdílový rozpočet		-533,79		-289 314,18
			aktuální množství		3 087,41		1 673 376,22
18	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	117,19	722,00	84 611,18
19	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	111,81	852,00	95 262,12
	ZBV:	ZS12-102.1	Rozdílový rozpočet		-13,31		-11 340,12
			aktuální množství		98,50		83 922,00



Asne
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 7

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	69,94	835,00	58 399,90
21	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	8 613,43	30,60	258 402,90
22	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	1 384,60	28,00	38 768,80
1			Zemní práce				6 391 561,08
2			Zakládání				
23	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	11 880,00	32,00	380 160,00
ZBV:							
	ZS10-102.1		Sanace		-3 554,73		-113 751,36
	ZS12-102.1		Rozdílový rozpočet		-3 070,89		-98 268,48
			aktuální množství		5 254,38		168 140,16
24	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	2,56	9 418,00	24 110,08
25	272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTĚ VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTĚ	T	0,05	47 129,00	2 356,45
26	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	781,44	54,00	42 197,76



Akte Firma KRU
3.6.19

Strana: 8

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE				
27	289972		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	738,25	113,00	83 422,25
			OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN				
2		Zakládání					320 226,70
4		Vodorovné konstrukce					
28	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,42	10 015,00	4 206,30
			PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET				
29	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	4,00	6 480,00	25 920,00
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15				
30	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	27,84	8 248,00	229 624,32
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25				
ZBV:		ZS11-102.1	Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		3,90		32 167,20
aktuální množství					31,74		261 791,52
31	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	189,64	887,00	168 210,68
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO				
53	46251		ZÁHOZ Z LOM KAMENE	M3	0,00	1 420,00	0,00
ZBV:		ZS10-102.1	Sanace		211,96		300 983,20



Asne Firma: KRU

Strana: 9

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC ~ HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		211,96		300 983,20
32	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	23,67	8 206,00	194 236,02
33	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	4,08	12 371,00	50 473,68
4			Vodorovné konstrukce				1 005 821,40
5			Komunikace pozemní				
34	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	18 469,09	101,00	1 865 378,09
	ZBV:	ZS10-102.1	Smace		-8 639,83		-872 622,83
			aktuální množství		9 829,26		992 755,26
56	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL. DO 100MM	M2	0,00	127,00	0,00
	ZBV:	ZS10-102.1	Smace		8 639,83		1 097 258,41
			aktuální množství		8 639,83		1 097 258,41

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt:

SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33.387 – km 34.453

Rozpočet:

SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33.387 – km 34.453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	567554		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUĐ CEM A ASF EM TL DO 250MM	M2	0,00	435,20	0,00
ZBV:							
		ZS10-102.1	Sanace		8 639,83		3 760 054,02
aktuální množství					8 639,83		3 760 054,02
35	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	1 438,70	57,00	82 005,90
36	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	7 799,69	18,00	140 394,42
37	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	14 988,66	12,00	179 863,92
38	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	7 409,71	176,00	1 304 108,96
39	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	7 578,95	242,00	1 834 105,90
40	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	7 799,69	203,00	1 583 337,07
41	57621		POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2	M2	7 799,69	7,00	54 597,83



Aspe

Firma: KRU

Strana: 11

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POSYP KAMENIVEM DRČENÝM SKG/M2				
42	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	179,00	94,00	16 826,00
			VÝPLŇ SPAR ASFALTEM				
5			Komunikace pozemní				11 045 307,69
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
43	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	12,90	212,00	2 734,80
			ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM				
44	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	92,00	448,00	41 216,00
			SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU				
	ZBV:	ZS12-102.1	Rozdílový rozpočet		-56,00		-25 088,00
			aktuální množství		36,00		16 128,00
45	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	36,00	59,00	2 124,00
			SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ				
46	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI	KUS	92,00	683,00	62 836,00
			ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI				
	ZBV:	ZS12-102.1	Rozdílový rozpočet		-56,00		-38 248,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 12

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453
Rozpočet: SO 102.1 Rekonstrukce silnice II/150 v km 33,387 – km 34,453

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		36,00		24 588,00
47	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	58,50	501,00	29 308,50
48	9183F2		PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	20,00	10 499,00	209 980,00
49	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	120,50	44,00	5 302,00
50	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	68,19	5 695,00	388 342,05
58	966843		ODSTRANĚNÍ OPLOČENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	0,00	128,35	0,00
ZBV:							
	ZS11-102.1		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		30,00		3 850,50
			aktuální množství		30,00		3 850,50
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				682 357,85

Celkem:

19 561 073,67

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3**Objekt:** SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356**Rozpočet:** SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 33 020 181,83 Kč**Cena celková:** 33 656 046,01 Kč**DPH:** 7 067 769,66 Kč**Cena s daní:** 40 723 815,67 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 33 656 046,01 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



Asne
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	12 663,52	141,00	1 785 556,32
	ZBV:						
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-7 204,27		-1 015 802,07
	ZS2-102.2		Sanace podloží násypů		1 690,34		238 337,94
	ZS6		Úprava AZ zlepšením vápenocementovým pojivem		-7 149,59		-1 008 092,19
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 598,16	12,00	19 177,92
	ZBV:						
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-1 598,16		-19 177,92
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	60,43	295,00	17 826,85
	ZBV:						
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-60,43		-17 826,85
			aktuální množství		0,00		0,00
4	014101.R5		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	604,95	589,00	356 315,55



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
POPLATKY ZA SKLÁDKU							
ZBV:							
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-604,95		-356 315,55
aktuální množství					0,00		0,00
5	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	1 424,00	228,00	324 672,00
POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE							
0	Všeobecné konstrukce a práce						324 672,00
1	Zemní práce						
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	1 598,17	246,00	393 149,82
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO							
9	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	604,95	763,00	461 576,85
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM							
6	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1 643,64	640,00	1 051 929,60
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH							
ZBV:							
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-8,55		-5 472,00
aktuální množství					1 635,09		1 046 457,60
7	11372R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	480,87	519,00	249 571,53



ASP
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet:	SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH				
10	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	11 930,79	122,00	1 455 556,38
	ZBV:						
		ZS2-102.2.	Sanace podloží násypů		1 690,34		206 221,48
		ZS6	Úprava AZ zlepšením vápenocementovým pojivem		-7 149,39		-872 249,98
			aktuální množství		6 471,54		789 527,88
11	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2 856,17	122,00	348 452,74
12	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ. I	M3	6 778,21	71,00	481 252,91
	ZBV:						
		ZS5-102.2.	Recyklace za studena		820,02		58 221,42
			aktuální množství		7 598,23		539 474,33
13	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	618,37	196,00	121 200,52
14	12899		Předrcení asfaltového recyklatu Předrcení asfaltového recyklatu	M3	480,80	25,00	12 020,00



AZP

3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 5

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	92,87	309,00	28 696,83
16	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	21,49	415,00	8 918,35
17	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	487,93	79,00	38 546,47
18	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	2 296,13	336,00	771 499,68
ZBV:		ZS2-102.2.	Sanace podloží násypů		-753,18		-253 068,48
aktuální množství					1 542,95		518 431,20
67	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-102.2.	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		7 204,27		111 450,06
aktuální množství					7 204,27		111 450,06
19	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2 738,38	12,00	32 860,56
ZBV:		ZS2-102.2.	Sanace podloží násypů		1 690,34		20 284,08



Aspe
3.6.19

Firma: KRU

Strana: 6

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		4 428,72		53 144,64
66	17131		ULOŽ SYP DO NÁSYPŮ V AKTIV ZONĚ SE ZHUT SE ZLEPŠ ZEMINY	M3	0,00	447,00	0,00
	ZBV:	ZS6	Úprava AZ zlepšením vápenocementovým pojivem		7 149,59		3 195 866,73
			aktuální množství		7 149,59		3 195 866,73
20	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10 774,09	542,00	5 839 556,78
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
	ZBV:	ZS6	Úprava AZ zlepšením vápenocementovým pojivem		-7 149,59		-3 875 077,78
			aktuální množství		3 624,50		1 964 479,00
21	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	241,16	722,00	174 117,52
			ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
22	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	16,09	852,00	13 708,68
			ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
23	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	68,02	835,00	56 796,70
			OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
24	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	16 506,40	30,00	495 192,00
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M				



Aspe

Firma: KRU

Strana: 7

3 6 1 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	5 740,20	28,00	160 725,60
1	Zemní práce						10 781 505,05
2	Zakládání						
26	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	212,60	332,00	70 583,20
27	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	25 201,80	32,00	806 457,60
ZBV:							
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-4 791,18		-153 317,76
	ZS2-102.2.		Sanace podloží násypů		3 972,84		127 130,88
	ZS6		Úprava AZ zlepšením vápenocementovým pojivem		-14 299,18		-457 573,76
aktuální množství					10 084,28		322 696,96
28	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	5,60	9 418,00	52 740,80
29	272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ	T	0,11	47 129,00	5 184,19
30	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	504,68	54,00	27 252,72



Aspe Firma: KRU

Strana: 8

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	289972		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘÍŽOVIN	M2	1 512,78	115,00	170 944,14
	ZBY:						
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		29,31		3 312,03
			aktuální množství		1 542,09		174 256,17
2			Zakládání				652 714,04
3			Svislé a kompletní konstrukce				
32	347329 R		STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH	KPL	1,00	176 734,00	176 734,00
3			Svislé a kompletní konstrukce				176 734,00
4			Vodorovné konstrukce				
33	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,82	10 015,00	8 212,30
34	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	8,07	6 480,00	52 293,60
35	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	41,39	8 248,00	341 384,72
36	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	574,14	887,00	509 262,18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 102.2.1	Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet:	SO 102.2.1	Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO							
63	46251		ZÁHOZ Z LOM KAMENE	M3	0,00	1 420,00	0,00
ZBV:							
	252-102.2.		Sanace podloží násypů		2 036,64		2 892 028,80
					aktuální množství	2 036,64	2 892 028,80
37	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	37,45	8 206,00	307 314,70
38	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	6,14	12 371,00	75 957,94
4	Vodorovné konstrukce						4 186 454,24
5	Komunikace pozemní						
39	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	36 723,75	101,00	3 709 098,75
ZBV:							
	255-102.2.		Recyklace za studena		-5 466,80		-552 146,80
					aktuální množství	31 256,95	3 156 951,95
64	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM Rozproštění vrstvy recyklatu tl. 150mm.	M2	0,00	127,00	0,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 10

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZSS-102.2.		Recyklace za studena		5 466,80		694 283,60
aktuální množství					5 466,80		694 283,60
65	567544		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Provedení vlastní recyklace za studena cement, a asf. emulze E.200mm (150mm asf. recyklát + 50mm ŠD 0/53)	M2	0,00	348,50	0,00
ZBV:							
	ZSS-102.2.		Recyklace za studena		5 466,80		1 905 179,80
aktuální množství					5 466,80		1 905 179,80
40	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	2 467,60	57,00	140 653,20
41	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	15 325,66	18,00	275 861,88
42	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	29 451,30	12,00	353 415,60
43	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	14 559,38	176,00	2 562 450,88
44	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	14 891,92	242,60	3 603 844,64



Aspa

Firma: KRU

Strana: 11

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM				
45	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	15 325,66	203,00	3 111 108,98
			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM				
46	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	15 325,66	7,00	107 279,62
			POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2				
47	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	444,80	94,00	41 811,20
			VÝPLŇ SPAR ASFALTEM				
5			Komunikace pozemní				15 952 841,35
767			Konstrukce zámečnické				
62	767971		EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU	M2	350,00	766,00	268 100,00
			EKOLOGICKÉ ZÁBRANY Z PLASTU				
767			Konstrukce zámečnické				268 100,00
8			Trubní vedení				
48	89712		VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,00	9 393,00	18 786,00
			VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ				
49	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	19,88	3 476,00	69 102,88
			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25				
8			Trubní vedení				87 888,88



ASPE

Firma: KRU

Strana: 12

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
50	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	6,40	212,00	1 356,80
51	9113A1		SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	1 041,80	295,00	307 331,00
	ZBI:	ZS12-102.2	Rozdílový rozpočet		-171,90		-50 710,50
			aktuální množství		869,90		256 620,50
52	9113A3		SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	251,00	377,00	94 627,00
	ZBV:	ZS12-102.2	Rozdílový rozpočet		-54,00		-20 358,00
			aktuální množství		197,00		74 269,00
53	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	177,00	448,00	79 296,00
	ZBV:	ZS12-102.2	Rozdílový rozpočet		-93,00		-41 664,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 13

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8 02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2619 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
aktuální množství					84,00		37 632,00
54	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	98,00	59,00	5 782,00
55	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	70,00	330,00	23 100,00
ZBV:							
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-19,00		-6 270,00
aktuální množství					51,00		16 830,00
56	91257		ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI ODRAŽEČE PROTI ZVĚŘI	KUS	247,00	683,00	168 701,00
ZBV:							
	ZS12-102.2		Rozdílový rozpočet		-163,00		-111 329,00
aktuální množství					84,00		57 372,00
57	917214		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	236,00	501,00	118 236,00
58	9183E2		PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	14,80	7 896,00	116 860,80



ASP

3.6.19

Firma: KRU

Strana: 14

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356
Rozpočet: SO 102.2.1 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
59	918302		PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	16,90	11 143,00	188 350,50
60	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	174,50	44,00	7 678,00
61	95616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	60,43	5 695,00	344 148,85
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 225 136,45

Celkem: 33 656 046,01



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS

Rozpočet: SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 180 925,44 Kč

Cena celková: 180 925,44 Kč

DPH: 37 994,34 Kč

Cena s daní: 218 919,78 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 180 925,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS
Rozpočet: SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	0,70	122,00	85,40
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	72,80	71,00	5 168,80
3	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	72,80	336,00	24 460,80
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,70	12,00	8,40
1		Zemní práce					29 723,40
5		Komunikace pozemní					
5	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	138,54	101,00	13 992,54
6	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	115,49	601,00	69 409,49
7	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	17,44	707,00	12 330,08



Asne

Firma: KRU

Strana: 3

3 6 1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS
Rozpočet: SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,62	861,00	4 838,82
5			Komunikace pozemní				100 570,93
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	3 299,00	6 598,00
10	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	1 178,00	2 356,00
11	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	51,35	465,00	23 877,75
12	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	34,30	501,00	17 184,30
13	96617		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	M3	0,18	3 437,00	615,06
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 631,11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS
Rozpočet:	SO 102.2.2 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - zastávky BUS

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						180 925,44



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 102.2.3 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Rozpočet: SO 102.2.3 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 123 721,05 Kč

Cena celková: 121 804,40 Kč

DPH: 25 578,92 Kč

Cena s daní: 147 383,32 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 121 804,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.3 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Časlavsko
Rozpočet: SO 102.2.3 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Časlavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	13,26	141,00	1 869,66
	ZBV:	ZS12-102.2	Rozdílový rozpočet		-13,26		-1 869,66
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	21,01	12,00	252,12
	ZBV:	ZS12-102.2	Rozdílový rozpočet		-21,01		-252,12
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	21,01	246,00	5 168,46
4	11372.R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	15,47	640,00	9 900,80
5	12373		ODKOP PRO ŠPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	13,26	122,00	1 617,72



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.19

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 102.2.3 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 102.2.3 Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZS3-102.2	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		13,26		205,13
			aktuální množství		13,26		205,13
1			Zemní práce				16 892,11

5			Komunikace pozemní				
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	280,75	101,00	28 355,75
7	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	117,16	18,00	2 108,88
8	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	225,15	12,00	2 701,80
9	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	111,31	176,00	19 590,56
10	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	113,85	242,00	27 551,79
11	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	117,16	203,00	23 783,48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 102.2.3	Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko
Rozpočet:	SO 102.2.3	Rekonstrukce silnice II/128 v km 0,000 – km 2,356 - napojení na stáv. zpev. plochy v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*, 16S TL. 50MM				
12	57621		POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2	M2	117,16	7,00	820,12
			POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2				
5			Komunikace pozemní				104 912,29
Celkem:							121 804,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.01 Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 24 636,66 Kč

Cena celková: 24 541,62 Kč

DPH: 5 153,74 Kč

Cena s daní: 29 695,36 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 24 541,62 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.01 Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,39	141,00	54,99
	ZBV:	ZS12-112.1	Rozdílový rozpočet		-0,39		-54,99
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,84	12,00	46,08
	ZBV:	ZS12-112.1	Rozdílový rozpočet		-3,84		-46,08
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	3,84	246,00	944,64
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	0,39	122,00	47,58
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	16,28	122,00	1 986,16



ASPE

3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.01 Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	19,79	71,90	1 405,09
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	16,28	12,00	195,36
12	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZS3-112.1	Uložení sypaniny na skládce bez zhutnění		0,39		6,03
			aktuální množství		0,39		6,03
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	16,29	447,00	7 281,63
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	23,39	31,00	725,09
1			Zemní práce				12 591,58

5			Komunikace				
10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	32,57	247,00	8 044,79



Firma: KRU

Strana: 4

3 6 1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.01 Úpravy stávajících sjezdů - 0,15234

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	30,75	127,00	3 905,25
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5		Komunikace					11 950,04

Celkem:

24 541,62



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.02 Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 190 808,59 Kč

Cena celková: 185 648,71 Kč

DPH: 38 986,23 Kč

Cena s daní: 224 634,94 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 185 648,71 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, IV/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.02 Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	40,60	141,00	5 724,60
	ZBV:	ZS12-112.2	Rozdílový rozpočet		-40,60		-5 724,60
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,28	12,00	63,36
	ZBV:	ZS12-112.2	Rozdílový rozpočet		-5,28		-63,36
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	5,28	246,00	1 298,88
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	13,45	122,00	1 640,90
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	14,59	122,00	1 779,98



Aspe Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.01 Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	18,70	71,00	1 327,70
7	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	27,15	309,00	8 389,35
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,59	12,00	175,08
22	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.2	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		40,60		628,08
aktuální množství					40,60		628,08
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	14,59	447,00	6 521,73
10	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,00	835,00	8 350,00



ASPE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.02 Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	27,43	51,00	850,33
1		Zemní práce					34 574,51
2		Základy					
13	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
14	451125		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,05	10 015,00	500,75
15	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,10	6 480,00	7 128,00
16	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	4,41	8 248,00	36 373,68
17	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,87	8 206,00	31 757,22
18	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝŽT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝŽT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90
4		Vodorovné konstrukce					86 893,55

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.02 Úpravy stávajících sjezdů - 0,19008

Celkem:	185 648,71
----------------	------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.03 Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 28 411,90 Kč

Cena celková: 26 292,49 Kč

DPH: 5 521,42 Kč

Cena s daní: 31 813,91 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 26 292,49 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.03 Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	16,27	141,00	2 294,07
	ZBV:	ZS12-112.3	Rozdílový rozpočet		-16,27		-2 294,07
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	6,42	12,00	77,04
	ZBV:	ZS12-112.3	Rozdílový rozpočet		-6,42		-77,04
			aktuální množství		0,00		0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	6,42	246,00	1 579,32
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	16,27	122,00	1 984,94
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	15,55	122,00	1 897,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.03 Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	18,89	71,00	1 341,19
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	15,55	12,00	186,60
12	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-112.3		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		16,27		251,70
			aktuální množství		16,27		251,70
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	15,55	447,00	6 950,85
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	22,27	31,00	690,37
1			Zemní práce				14 882,07
5			Komunikace				
10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM	M2	31,10	247,00	7 681,70



Aspe

Firma: KRU

Strana

4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas:

8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.03 Úpravy stávajících sjezdů - 0,26264

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	29,36	127,00	3 728,72
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5		Komunikace					11 410,42

Celkem:

26 292,49



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.04 Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 192 785,57 Kč

Cena celková: 185 892,67 Kč

DPH: 39 037,46 Kč

Cena s daní: 224 930,13 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 185 892,67 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.04 Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	53,79	141,00	7 584,39
	ZBV:	ZS12-112.4	Rozdílový rozpočet		-53,79		-7 584,39
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,72	12,00	140,64
	ZBV:	ZS12-112.4	Rozdílový rozpočet		-11,72		-140,64
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO	M3	11,72	246,00	2 883,12
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	2,97	640,00	1 900,80
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	21,28	122,00	2 596,16



Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.04 Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	17,53	122,00	2 138,66
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	22,03	71,00	1 564,13
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I				
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	32,51	309,00	10 045,59
			HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I				
9	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	17,53	12,00	210,36
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				
23	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	35,47	0,00
ZHV:							
	ZS3-112.4		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		53,79		832,13
			aktuální množství		53,79		832,13
10	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE	M3	17,53	447,00	7 835,91
			ZLEPŠENÍM ZEMINY				
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM				
			ZEMINY				
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
			ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				



Aspe Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 4

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.04 Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,11	835,00	8 441,85
13	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	30,13	31,00	934,03
1		Zemní práce					42 995,22
2		Základy					
14	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
15	451125		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,05	10 015,00	500,75
16	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,04	6 480,00	6 739,20
17	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	4,18	8 248,00	34 476,64
18	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,65	8 206,00	29 951,90
19	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,83	12 371,00	10 267,93

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.04 Úpravy stávajících sjezdů - 0,34249

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
STUPNÉ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT							
4	Vodorovné konstrukce						81 936,42
5	Komunikace						
20	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	42,14	247,00	10 408,58
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM				
21	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	39,79	127,00	5 053,33
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5	Komunikace						15 461,91
9	Ostatní konstrukce a práce						
22	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	8,44	4 010,00	33 844,40
			PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH				
9	Ostatní konstrukce a práce						33 844,40
Celkem:							185 892,67



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.05 Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 231 211,19 Kč

Cena celková: 227 525,02 Kč

DPH: 47 780,25 Kč

Cena s daní: 275 305,27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 227 525,02 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.19

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.05 Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	28,82	141,00	4 063,62
	ZBV:	ZS12-112.5	Rozdílový rozpočet		-28,82		-4 063,62
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,70	12,00	68,40
	ZBV:	ZS12-112.5	Rozdílový rozpočet		-5,70		-68,40
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	5,70	246,00	1 402,20
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2,37	122,00	289,14
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	16,57	122,00	2 021,54



Asne Firma: KRU

Strana: 3

3 6 1 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, H/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.05 Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	21,48	71,00	1 525,08
7	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	26,45	309,00	8 173,05
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	16,57	12,00	198,84
22	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.5	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		28,82		445,85
aktuální množství					28,82		445,85
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	16,57	447,00	7 406,79
10	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,27	835,00	6 905,45



Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.05 Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	32,74	31,00	1 014,94
1		Zemní práce					32 995,36
2		Základy					
13	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
14	451125		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,04	10 015,00	400,60
15	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,94	6 480,00	6 091,20
16	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	5,85	8 248,00	48 250,80
17	463512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,44	8 206,00	61 052,64
18	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝŽT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝŽT	M3	1,58	12 371,00	19 546,18
4		Vodorovné konstrukce					135 341,42

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-961-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.05 Úpravy stávajících sjezdů - 0,38387

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
19	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	46,27	247,90	11 428,69
20	567326		VRSTVY PRO OBNOUV A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOUV A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	43,69	127,00	5 548,63
5		Komunikace					16 977,32
9		Ostatní konstrukce a práce					
21	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	7,62	4 010,00	30 556,20
9		Ostatní konstrukce a práce					30 556,20
Celkem:							227 525,02



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.06 Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 212 316,18 Kč

Cena celková: 207 439,18 Kč

DPH: 43 562,23 Kč

Cena s daní: 251 001,41 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 207 439,18 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASPE

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.06 Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	37,36	141,00	5 267,76
	ZBV:	ZS12.112.6	Rozdílový rozpočet		-37,36		-5 267,76
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	15,60	12,00	187,20
	ZBV:	ZS12.112.6	Rozdílový rozpočet		-15,60		-187,20
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	15,60	246,00	3 837,60
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	9,80	122,00	1 195,60
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	19,91	123,00	2 429,02



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.06 Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	24,34	71,00	1 728,14
7	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	27,56	309,00	8 516,04
8	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	19,91	12,00	238,92
23	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.6	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		37,36		577,96
aktuální množství					37,36		577,96
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	19,91	447,00	8 899,77
10	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,73	835,00	8 959,55



ASPE

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/159 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.06 Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	29,54	31,00	915,74
1		Zemní práce					40 910,82
2		Základy					
13	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Voderoavné konstrukce					
14	451125		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,06	10 015,00	600,90
15	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,28	6 480,00	8 294,40
16	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	4,81	8 248,00	39 672,88
17	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,81	8 206,00	31 264,86
18	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90
4		Voderoavné konstrukce					90 966,94

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.06 Úpravy stávajících sjezdů - 0,69559

[illegible]



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.07 Úpravy stávajících sjezdů - 0,75338

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 45 519,15 Kč

Cena celková: 44 246,93 Kč

DPH: 9 291,86 Kč

Cena s daní: 53 538,79 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 44 246,93 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.07 Úpravy stávajících sjezdů - 0,75338

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	9,37	141,00	1 321,17
	ZBV:	ZS12-112.7	Rozdílový rozpočet		-9,37		-1 321,17
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8,00	12,00	96,00
	ZBV:	ZS12-112.7	Rozdílový rozpočet		-8,00		-96,00
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	8,00	246,00	1 968,00
3	11372.R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	4,00	640,00	2 560,00
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	9,37	122,00	1 143,14



Asne Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.07 Úpravy stávajících sjezdů - 0,75138

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	20,71	122,00	2 526,62
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	25,18	71,00	1 787,78
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	20,71	12,00	248,52
16	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-112.7		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		9,37		144,95
			aktuální množství		9,37		144,95
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	20,71	447,00	9 257,37
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	29,79	31,00	923,49
1			Zemní práce				20 559,87

5

Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 112.	Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.07	Úpravy stávajících sjezdů - 0.75338

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	41,44	165,00	6 832,65
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 60MM	M2	39,36	247,00	9 721,92
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	40,85	127,00	5 086,35
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	39,66	29,00	1 150,14
5		Komunikace					22 791,06
9		Ostatní konstrukce a práce					
15	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	448,00	896,00
9		Ostatní konstrukce a práce					896,00
Celkem:							44 246,93



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 35 162,42 Kč

Cena celková: 138 090,47 Kč

DPH: 28 999,00 Kč

Cena s daní: 167 089,47 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 138 090,47 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,59	141,00	83,19
	ZBV:						
	ZS12.112.8		Rozdílový rozpočet		-14,30		-2 016,30
	ZS9- 112.8		Úprava stávajících sjezdů		13,71		1 933,11
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,00	12,00	84,00
	ZBV:						
	ZS12.112.8		Rozdílový rozpočet		-7,00		-84,00
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	7,00	246,00	1 722,00
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	3,50	640,00	2 240,00



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	0,59	122,00	71,98
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	15,84	122,00	1 932,48
7	12373		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	19,54	71,00	1 387,34
15	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. I	M3	0,00	309,00	0,00
ZBV:		ZS9-112.8	Úprava stávajících sjezdů		13,71		4 236,39
aktuální množství					13,71		4 236,39
25	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.8	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		14,30		221,22
aktuální množství					14,30		221,22
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	15,84	12,00	190,08
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	20,71	447,00	9 257,37



Aspe Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 4

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	852,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		4,24		3 612,48
			aktuální množství		4,24		3 612,48
17	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	835,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		7,73		6 454,55
			aktuální množství		7,73		6 454,55
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	24,65	31,00	764,15
1			Zemní práce				32 090,04
2			Základy				
18	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,00	6 622,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		1,74		11 522,28
			aktuální množství		1,74		11 522,28
2			Základy				11 522,28



Aspe Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
19	451125		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,00	10 015,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		0,04		400,60
			aktuální množství		0,04		400,60
21	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BETC20/25	M3	0,00	8 248,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		2,67		22 022,16
			aktuální množství		2,67		22 022,16
20	451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15)	M3	0,00	6 480,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		0,92		5 961,60
			aktuální množství		0,92		5 961,60
22	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,00	8 206,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		1,21		9 929,26
			aktuální množství		1,21		9 929,26



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 (B37) VČET VÝZT	M3	0,00	12 371,00	0,00
ZBV:							
	ZS9-	112.8	Úprava stávajících sjezdů		0,70		8 659,70
					aktuální množství	0,70	8 659,70
4	Vodorovné konstrukce						46 973,32
5	Komunikace						
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	31,67	165,00	5 225,55
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	30,10	247,00	7 434,70
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	30,63	127,00	3 890,01
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	30,33	29,00	879,57
5	Komunikace						17 429,83
9	Ostatní konstrukce a práce						
24	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH		0,00	4 010,00	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.08 Úpravy stávajících sjezdů - 0,89238

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZS9- 112.8	Úprava stávajících sjezdů		7,50		30 075,00
			aktuální množství		7,50		30 075,00
9			Ostatní konstrukce a práce				30 075,00
Celkem:							138 090,47



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.09 Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 14 677,36 Kč

Cena celková: 104 769,72 Kč

DPH: 22 001,64 Kč

Cena s daní: 126 771,36 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 104 769,72 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Finna: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.09 Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,21	141,00	29,61
	ZBV:						
		ZS12-112.9	Rozdílový rozpočet		-13,95		-1 966,95
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		13,74		1 937,34
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	4,86	12,00	58,32
	ZBV:						
		ZS12-112.9	Rozdílový rozpočet		-4,86		-58,32
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	4,86	246,00	1 195,56
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	0,21	122,00	25,62



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 11/128, 11/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.09 Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	9,24	122,00	1 127,28
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	11,30	71,00	802,30
12	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,00	309,00	0,00
ZBV:							
	ZS9-112.9		Úprava stávajících sjezdů		13,74		4 245,66
aktuální množství					13,74		4 245,66
7	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	9,24	12,00	110,88
21	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:							
	ZS3_112.9		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		13,95		215,81
aktuální množství					13,95		215,81
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	9,23	447,00	4 125,81
13	17461		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	852,00	0,00



Aspe
3.6.19

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.09 Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		4,24		3 612,48
			aktuální množství		4,24		3 612,48
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	835,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		7,74		6 462,90
			aktuální množství		7,74		6 462,90
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	13,71	31,00	425,01
1			Zemní práce				22 349,31
2			Základy				
15	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,00	6 622,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		1,76		11 654,72
			aktuální množství		1,76		11 654,72
2			Základy				11 654,72
4			Vodorovné konstrukce				



Aspe

Firma: KRU

Strana: 5

3 6 1 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.09 Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	451125		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,00	10 015,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		0,04		400,60
			aktuální množství		0,04		400,60
18	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C 20/25	M3	0,00	8 248,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		2,49		20 537,52
			aktuální množství		2,49		20 537,52
16	451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15)	M3	0,00	6 480,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.9	Úprava stávajících sjezdů		0,92		5 961,60
			aktuální množství		0,92		5 961,60
4			Vodorovné konstrukce				26 899,72
5			Komunikace				
10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM	M2	18,47	247,00	4 562,09
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM				
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	17,44	127,00	2 214,88

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.09 Úpravy stávajících sjezdů - 0,9265

Celkem:	104 769,72
----------------	------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.10 Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 49 714,61 Kč

Cena celková: 48 627,10 Kč

DPH: 10 211,69 Kč

Cena s daní: 58 838,79 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 48 627,10 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.10 Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,00	141,00	987,00
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-7,00		-987,00
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	17,40	12,00	208,80
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-17,40		-208,80
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO	M3	17,40	246,00	4 280,40
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	7,00	122,00	854,00
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	30,75	122,00	3 751,50



Aspe

Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.10 Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I							
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	33,54	71,00	2 381,34
12	37120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:							
		ZS3-112.10	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		7,00		108,29
aktuální množství					7,00		108,29
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	30,75	12,00	369,00
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	30,75	447,00	13 745,25
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	18,57	31,00	575,67
1	Zemní práce						26 065,45
5	Komunikace						
10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	61,49	247,00	15 188,03

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – IIR, KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.10 Úpravy stávajících sjezdů - 0,99103

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRÁVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	58,06	127,00	7 373,62
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRÁVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5		Komunikace					22 561,65
Celkem:							48 627,10



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.11 Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 43 776,42 Kč

Cena celková: 51 804,67 Kč

DPH: 10 878,98 Kč

Cena s daní: 62 683,65 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 51 804,67 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, H/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.11 Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,23	141,00	737,43
	ZBV:						
	ZS12-112		Rozdílový rozpočet		-5,23		-737,43
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	6,82	12,00	81,84
	ZBV:						
	ZS12-112		Rozdílový rozpočet		-6,82		-81,84
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	6,82	246,00	1 677,72
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	3,41	640,00	2 182,40
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	5,23	122,00	638,06



Aspe

Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.11 Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	21,33	122,00	2 602,26
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	25,21	71,00	1 789,91
18	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZN3-112.11	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		5,23		80,91
			aktuální množství		5,23		80,91
8	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	21,33	12,00	255,96
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	21,33	447,00	9 534,51
10	18252		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	25,89	31,00	802,59
1			Zemní práce				19 564,32

4

Vodorovné konstrukce



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.11 Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET C20/25	M3	0,00	8 248,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.11	Úprava stávajících sjezdů		0,22		1 814,56
			aktuální množství		0,22		1 814,56
16	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,00	8 206,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.11	Úprava stávajících sjezdů		0,41		3 364,46
			aktuální množství		0,41		3 364,46
17	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 (B37) VČET VÝŽT	M3	0,00	12 371,00	0,00
	ZBV:						
		ZS9-112.11	Úprava stávajících sjezdů		0,29		3 587,59
			aktuální množství		0,29		3 587,59
4			Vodorovné konstrukce				8 766,61

5			Komunikace				
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	42,65	165,00	7 037,25
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM				
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 13 TL. 50MM	M2	40,54	247,00	10 013,38



Aspe Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.11 Úpravy stávajících sjezdů - 1,04928

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL, 50MM				
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	41,25	127,00	5 238,75
			VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM				
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	40,84	29,00	1 184,36
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2				
5		Komunikace					23 473,74

Celkem: 51 804,67



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.12 Úpravy stávajících sjezdů - 1,10429

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 13 815,44 Kč

Cena celková: 13 582,21 Kč

DPH: 2 852,26 Kč

Cena s daní: 16 434,47 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 13 582,21 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.12 Úpravy stávajících sjezdů - 1,10429

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,64	141,00	231,24
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,64		-231,24
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,28	12,00	27,36
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,28		-27,36
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNÉHO	M3	2,28	246,00	560,88
3	11372.R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,14	640,00	729,60
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1,64	122,00	200,08



Aspe Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.12 Úpravy stávajících sjezdů - J.10429

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	6,69	122,00	816,18
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	7,92	71,00	562,32
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I				
8	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	6,69	12,00	80,28
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-112.12	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1,64		25,37
			aktuální množství		1,64		25,37
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	6,69	447,00	2 990,43
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY				
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	8,23	31,00	255,13
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M				
1			Zemní práce				6 220,27

5

Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.12 Úpravy stávajících sjezdů - 1,10429

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	13,38	165,00	2 207,70
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	12,71	247,00	3 139,37
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	12,94	127,00	1 643,38
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	12,81	29,00	371,49
5		Komunikace					7 361,94

Celkem:	13 582,21
----------------	------------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.13 Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 19 760,69 Kč

Cena celková: 19 428,07 Kč

DPH: 4 079,89 Kč

Cena s daní: 23 507,96 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 19 428,07 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASPE

3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.13 Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,34	141,00	329,94
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,34		-329,94
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,24	12,00	38,88
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-3,24		-38,88
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
4	11352		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELĚNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELĚNÉHO	M3	3,24	246,00	797,04
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,62	640,00	1 036,80
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2,34	122,00	285,48

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.13 Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	9,54	122,00	1 163,88
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	11,52	71,00	817,92
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	9,54	12,00	114,48
15	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZS3-112.13	Uložení sypaniny na skládku bez zhuštění		2,34		36,20
			aktuální množství		2,34		36,20
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	9,54	447,00	4 264,38
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	13,23	31,00	410,13
1			Zemní práce				8 926,31

5

Komunikace



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.13 Úpravy stávajících sjezdů - 1,12826

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	19,08	165,00	3 148,20
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACQ 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACQ 11 TL. 50MM	M2	18,14	247,00	4 480,58
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	18,45	127,00	2 343,15
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	18,27	29,00	529,83
5		Komunikace					10 501,76

Celkem: 19 428,07



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.14 Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 6 580,60 Kč

Cena celková: 6 540,50 Kč

DPH: 1 373,51 Kč

Cena s daní: 7 914,01 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 540,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 11/128, 11/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.14 Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,09	141,00	12,69
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-0,09		-12,69
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,40	12,00	28,80
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,40		-28,80
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	2,40	246,00	590,40
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	0,09	122,00	10,98
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	4,08	122,00	497,76



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.14 Úpravy stávajících sjezdů - 1,15871

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	5,10	71,00	362,10
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	4,08	12,00	48,96
12	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-112.14		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		0,09		1,39
			aktuální množství		0,09		1,39
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	4,08	447,00	1 823,76
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	6,83	31,00	211,73
1			Zemní práce				3 547,08

5 Komunikace

10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	8,16	247,00	2 015,52
----	-------	--	--	----	------	--------	----------



Aspe Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.14 Úpravy stávajících sjezdů - 1.15871

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	7,70	127,00	977,90
5		Komunikace					2 993,42

Celkem: 6 540,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.15 Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 10 389,01 Kč

Cena celková: 10 170,63 Kč

DPH: 2 135,83 Kč

Cena s daní: 12 306,46 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 10 170,63 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne Firma: KRU

Strana 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.15 Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,45	141,00	204,45
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,45		-204,45
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,03	12,00	36,36
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-3,03		-36,36
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO	M3	3,03	246,00	745,38
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	1,45	122,00	176,90
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	6,34	122,00	773,48

ASPI
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.15 Úpravy stávajících sjezdů - 1,19042

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	7,91	71,09	561,61
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	6,34	12,00	76,08
12	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-112.15	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1,45		22,43
			aktuální množství		1,45		22,43
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	6,34	447,00	2 833,98
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	10,48	31,00	324,88
1			Zemní práce				5 514,74
5			Komunikace				
10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 300MM	M2	12,69	247,00	3 134,43



Aspe Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.15 Úpravy stávajících sjezdů - I,19042

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	11,98	127,00	1 521,46
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5		Komunikace					4 655,89

Celkem: 10 170,63

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.16 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 10 992,51 Kč

Cena celková: 10 809,40 Kč

DPH: 2 269,97 Kč

Cena s daní: 13 079,37 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 10 809,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.16 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,30	141,00	183,30
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,30		-183,30
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,66	12,00	19,92
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,66		-19,92
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO	M3	1,66	246,00	408,36
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	0,83	640,00	531,20
5	12373		ODKOP PRO ŠPOT STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1,30	122,00	158,60



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.16 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	11373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	5,29	122,00	645,38
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	6,81	71,00	483,51
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I				
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	5,29	12,00	63,48
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				
15	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZS3-112.16	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1,30		20,11
			aktuální množství		1,30		20,11
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	5,29	447,00	2 364,63
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY				
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	10,10	31,00	313,10
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M				
1			Zemní práce				4 988,37

5

Komunikace



Aspe Firma KRU

3.61.9

Strana 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.16 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2185

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	10,58	165,00	1 745,70
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	10,05	247,00	2 482,35
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	10,23	127,00	1 299,21
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	10,13	29,00	293,77
5		Komunikace					5 821,03

Celkem: 10 809,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.17 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 16 162,83 Kč

Cena celková: 15 891,50 Kč

DPH: 3 337,22 Kč

Cena s daní: 19 228,72 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 15 891,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.17 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,89	141,00	266,49
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,89		-266,49
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,84	12,00	34,08
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,84		-34,08
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	2,84	246,00	698,64
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,42	640,00	908,80
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1,89	122,00	230,58



Aspe Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.17 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	7,70	122,00	939,40
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	9,60	71,00	681,60
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,70	12,60	92,40
15	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-112.17	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1,89		29,24
			aktuální množství		1,89		29,24
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	7,70	447,00	3 441,90
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	12,68	31,00	393,08
1			Zemní práce				7 415,64

5

Komunikace



Aspe Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.17 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24611

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	15,40	165,00	2 541,00
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	14,64	247,00	3 616,08
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. DO 50MM	M2	14,80	127,00	1 891,03
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	14,75	29,00	427,75
5		Komunikace					8 475,86

Celkem: 15 891,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.18 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 37 170,74 Kč

Cena celková: 36 375,05 Kč

DPH: 7 638,76 Kč

Cena s daní: 44 013,81 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 36 375,05 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.18 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,16	141,00	727,56
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-5,16		-727,56
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	12,33	12,00	147,96
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-12,33		-147,96
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	12,33	246,00	3 053,18
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	5,16	122,00	629,52
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	22,64	122,00	2 762,08



Aspe Firma KRU
3.6.1.9

Strana 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/12S, H/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.18 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	27,17	71,00	1 929,07
7	17120	t	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	22,64	12,00	271,68
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-112.18		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		5,16		79,83
			aktuální množství		5,16		79,83
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	22,64	447,00	10 120,08
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	30,20	31,00	936,20
1		Zemní práce					19 761,64
5		Komunikace					
10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	45,28	247,00	11 184,16



Aspe Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.18 Úpravy stávajících sjezdů - 1,24913

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	42,75	127,00	5 429,25
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5		Komunikace					16 613,41

Celkem: 36 375,05



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.19 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2558

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 16 593,23 Kč

Cena celková: 16 314,88 Kč

DPH: 3 426,12 Kč

Cena s daní: 19 741,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 16 314,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3 6 1 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.19 Úpravy stávajících sjezdů - 1.2558

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,14	141,00	301,74
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,14		-301,74
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,81	12,00	9,72
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-0,81		-9,72
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	0,81	246,00	199,26
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2,14	122,00	261,08
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	8,74	122,00	1 066,28



Aspe

Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.19 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2558

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	10,56	71,00	749,76
7	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	8,74	12,00	104,88
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-112.19	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		2,14		33,11
			aktuální množství		2,14		33,11
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	8,74	447,00	3 906,78
9	18252		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL. DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL. DO 0,15M	M2	12,10	31,00	375,10
1			Zemní práce				6 696,25
5			Komunikace				
10	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	17,48	165,00	2 884,20



Asne Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.19 Úpravy stávajících sjezdů - 1,2558

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II TL 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO II TL 50MM	M2	16,61	247,00	4 102,67
13	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	16,90	127,00	2 146,30
11	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	16,74	29,00	485,46
5		Komunikace					9 618,63

Celkem: 16 314,88



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.20 Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 14 976,05 Kč

Cena celková: 14 652,49 Kč

DPH: 3 077,02 Kč

Cena s daní: 17 729,51 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 14 652,49 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.20 Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,09	141,00	294,69
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,09		-294,69
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,10	12,00	61,20
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-5,10		-61,20
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNÉHO	M3	5,10	246,80	1 254,60
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	2,09	122,00	254,98
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	9,12	122,00	1 112,64



ASPR

Firma: KRU

Strana 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.20 Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	10,79	71,00	766,09
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	9,12	12,00	109,44
12	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-112.20		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		2,09		32,33
			aktuální množství		2,09		32,33
8	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	9,13	447,00	4 081,11
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	11,14	31,00	345,34
1			Zemní práce				7 956,53

5 Komunikace

10	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	18,25	247,00	4 507,75
----	-------	--	--	----	-------	--------	----------

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112.	Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112,20	Úpravy stávajících sjezdů - 1,26914

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRÁVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	17,23	127,00	2 188,21
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRÁVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5		Komunikace					6 695,96

Celkem:	14 652,49
----------------	-----------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.21 Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 16 269,39 Kč

Cena celková: 15 997,71 Kč

DPH: 3 359,52 Kč

Cena s daní: 19 357,23 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 15 997,71 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne Firma KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.21 Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,91	141,00	269,31
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,91		-269,31
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,66	12,00	31,92
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,66		-31,92
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	2,66	246,00	654,36
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,33	640,00	851,20
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	1,91	122,00	233,02

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.21 Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	7,79	122,00	950,38
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	9,88	71,00	701,48
8	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	7,79	12,00	93,48
15	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZS3-112.21	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1,91		29,55
			aktuální množství		1,91		29,55
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	7,79	447,00	3 482,13
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	13,95	31,00	432,45
1			Zemní práce				7 428,05

5 Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.21 Úpravy stávajících sjezdů - 1,29337

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	15,57	165,00	2 569,05
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	14,80	247,00	3 655,60
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	15,06	127,00	1 912,62
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	14,91	29,00	432,39
5		Komunikace					3 569,66
Celkem:							15 997,71



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.22 Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 70 265,28 Kč

Cena celková: 69 070,17 Kč

DPH: 14 504,74 Kč

Cena s daní: 83 574,91 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 69 070,17 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.22 Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	8,49	141,00	1 197,09
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-8,49		-1 197,09
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	10,78	12,00	129,36
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-10,78		-129,36
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚHO	M3	10,78	246,00	2 651,88
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	5,39	640,00	3 449,60
5	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	8,49	122,00	1 035,78



3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.22 Úpravy stávajících sjezdů – 1,31369

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	34,59	122,00	4 219,98
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	38,81	71,00	2 755,51
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I				
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	34,59	12,00	415,08
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ				
15	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBP:						
		ZS3-112.22	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		8,49		131,34
			aktuální množství		8,49		131,34
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	34,59	447,00	15 461,73
			ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY				
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	28,15	31,00	872,65
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M				
1							
			Zemní práce				30 993,55

5

Komunikace

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.22 Úpravy stávajících sjezdů - 1,31369

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	69,19	165,00	11 416,35
13	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	65,76	247,00	16 242,72
14	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	66,90	127,00	8 496,30
12	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	66,25	29,00	1 921,25
5		Komunikace					38 076,62
Celkem:							69 070,17

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3**Objekt:** SO 112. Úpravy stávajících sjezdů**Rozpočet:** SO 112.23 Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 189 518,24 Kč**Cena celková:** 184 439,32 Kč**DPH:** 38 732,26 Kč**Cena s daní:** 223 171,58 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 184 439,32 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



ASNE

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/123, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.23 Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	39,37	141,00	5 551,17
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-39,37		-5 551,17
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	11,40	12,00	136,80
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-11,40		-136,80
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	11,40	246,00	2 804,40
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	12,81	122,00	1 562,82
5	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	14,38	122,00	1 754,36



Asne Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.23 Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	18,42	71,00	1 307,82
7	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	26,56	309,00	8 207,04
8	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,38	12,00	172,56
23	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.23	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		39,37		609,05
aktuální množství					39,37		609,05
9	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	14,38	447,00	6 427,86
10	17481		ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	9,16	835,00	7 665,30



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.23 Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	26,95	31,00	835,45
1		Zemní práce					34 959,14
2		Základy					
13	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
14	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,05	10 015,00	500,75
15	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,07	6 480,00	6 933,60
16	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	4,34	8 248,00	35 796,32
17	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,82	8 206,00	31 346,92
18	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90
4		Vodorovné konstrukce					85 711,49

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112, Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.23 Úpravy stávajících sjezdů - 1,67756

Celkem:	184 439,32
----------------	------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.24 Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 280 916,18 Kč

Cena celková: 267 791,96 Kč

DPH: 56 236,31 Kč

Cena s daní: 324 028,27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 267 791,96 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

3.6.1.9

Strana 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.24 Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	85,96	141,00	12 120,36
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-85,96		-12 120,36
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,01	12,00	60,12
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-5,01		-60,12
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R5		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	3,86	589,00	2 273,54
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-3,86		-2 273,54
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1 Zemní práce



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.19

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.24 Úpravy stávajících sjezdů - 1.86004

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	5,01	246,00	1 232,46
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	3,86	763,00	2 945,18
4	11372 R		FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	6,75	640,00	4 320,00
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	58,50	122,00	7 137,00
8	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	49,84	122,00	6 080,48
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	60,24	71,00	4 277,04
10	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	27,46	309,00	8 485,14
11	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	49,84	12,00	598,08
25	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.24	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		85,96		1 329,80

Asne
3 6 1 9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023 Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112 Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.24 Úpravy stávajících sjezdů - 1.86004

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		85,96		1 329,80
12	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	49,84	447,00	22 278,48
13	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
14	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,53	835,00	8 792,55
15	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	69,35	30,00	2 080,50
1		Zemní práce					73 169,19
2		Základy					
16	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
17	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,06	10 015,00	600,90



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 5

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.24 Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,27	6 480,00	8 229,60
19	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	5,10	8 248,00	42 064,80
20	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,43	8 206,00	36 352,58
21	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90
4			Vodorovné konstrukce				98 381,78
5			Komunikace				
22	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	117,64	247,00	29 057,08
23	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	111,07	127,00	14 105,89
5			Komunikace				43 162,97
9			Ostatní konstrukce a práce				
24	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	10,33	4 010,00	41 423,30
9			Ostatní konstrukce a práce				41 423,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO II.2.	Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO II.2.4	Úpravy stávajících sjezdů - 1,86004

Por.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							267 791,96



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.25 Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 176 437,85 Kč

Cena celková: 170 317,01 Kč

DPH: 35 766,57 Kč

Cena s daní: 206 083,58 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 170 317,01 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASne
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.25 Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	48,76	141,00	6 875,16
	ZBV:						
	ZS12-112		Rozdílový rozpočet		-48,76		-6 875,16
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	23,93	122,00	2 809,66
3	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	12,34	122,00	1 505,48
4	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	16,44	71,00	1 167,24
5	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	25,73	309,00	7 950,57
6	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	12,34	12,00	148,08
20	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	35,47	0,00



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.25 Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS3-112.25		Uložení sypaniny na skládku bez změn		48,76		754,32
			aktuální množství		48,76		754,32
7	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	12,33	447,00	5 511,51
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,01	835,00	6 688,35
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	27,31	31,00	846,61
1			Zemní práce				30 994,30
2			Základy				
11	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2			Základy				11 654,72
4			Vodorovné konstrukce				



Asne Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.25 Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,05	10 815,00	500,75
13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	0,97	6 480,00	6 285,60
14	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	4,08	8 248,00	33 651,84
15	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,78	8 206,00	31 018,68
16	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,86	12 371,00	10 639,06
4			Vodorovné konstrukce				82 095,93
5			Komunikace				
17	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	38,41	247,00	9 487,27
18	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	36,27	127,00	4 606,29
5			Komunikace				14 093,56

9

Ostatní konstrukce a práce



Asne

Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.25 Úpravy stávajících sjezdů - 1,87891

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	7,85	4 010,00	31 478,50
			PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH				
9			Ostatní konstrukce a práce				31 478,50

Celkem: 170 317,01



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.26 Úpravy stávajících sjezdů - 2,17514

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 155 916,11 Kč

Cena celková: 157 216,83 Kč

DPH: 33 015,53 Kč

Cena s daní: 190 232,36 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 157 216,83 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.26 Úpravy stávajících sjezdů - 2,17514

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	84,08	122,00	10 257,76
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	148,13	71,00	10 517,23
3	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	84,08	12,00	1 008,96
11	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZHV:		ZS3-112.26	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		84,08		1 300,72
aktuální množství					84,08		1 300,72
4	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	102,71	447,00	45 911,37
5	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	68,78	30,00	2 063,40
6	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	234,02	31,00	7 254,62
1			Zemní práce				78 314,06

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.26 Úpravy stávajících sjezdů - 2,17514

[illegible]



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.27 Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 242 860,77 Kč

Cena celková: 236 771,80 Kč

DPH: 49 722,08 Kč

Cena s daní: 286 493,88 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 236 771,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.27 Úpravy stávajících sjezdů – 2,20406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	20,08	141,90	2 831,28
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-20,08		-2 831,28
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,37	12,00	28,44
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-2,37		-28,44
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R5		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	6,01	589,00	3 539,89
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-6,01		-3 539,89
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1

Zemní práce



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.27 Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	2,37	246,00	583,02
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	6,01	763,00	4 585,63
4	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	14,03	640,00	8 979,20
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	18,95	122,00	2 311,90
8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	33,79	71,00	2 399,09
9	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	20,08	309,00	6 204,72
10	13173R		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	10,38	309,00	3 207,42
11	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	29,33	12,00	351,96
25	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.27	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		20,08		310,64



Aspo
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.27 Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		20,08		310,64
12	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	29,33	447,00	13 110,51
13	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,77	852,00	4 064,04
14	17581		OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	9,87	835,00	8 241,45
15	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	29,73	30,00	891,90
1		Zemní práce					55 241,48
2		Základy					
16	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	2,08	6 622,00	13 773,76
2		Základy					13 773,76
4		Vodorovné konstrukce					
17	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,15	10 015,00	1 502,25



Aspe Firma: KRU

Strana 5

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.27 Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,13	6 480,00	7 322,40
19	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	5,63	8 248,00	46 436,24
20	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,79	8 206,00	31 106,74
21	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,83	12 371,00	10 267,93
4		Vodorovné konstrukce					96 629,56
5		Komunikace					
22	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	74,07	247,00	18 295,29
23	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	69,93	127,00	8 881,11
5		Komunikace					27 176,40
9		Ostatní konstrukce a práce					
24	9183D2		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	8,10	5 426,00	43 950,60
9		Ostatní konstrukce a práce					43 950,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112.	Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.27	Úpravy stávajících sjezdů - 2,20406

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							236 771,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.28 Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 41 367,39 Kč

Cena celková: 41 388,97 Kč

DPH: 8 691,68 Kč

Cena s daní: 50 080,65 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 41 388,97 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Aspe
3.619

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.38 Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	6,22	12,00	74,64
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-6,22		-74,64
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	6,22	246,00	1 530,12
2	11372.R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	3,11	640,00	1 990,40
4	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	12,98	122,00	1 583,56
5	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	25,88	71,00	1 837,48
14	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						



Aspe Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.28 Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZS3-112.28		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		6,22		96,22
			aktuální množství		6,22		96,22
6	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	12,98	12,00	155,76
7	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	20,84	447,00	9 315,48
8	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	33,61	31,80	1 041,91
1			Zemní práce				17 550,93
5			Komunikace				
9	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 200MM	M2	41,69	165,80	6 878,85
11	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL 50MM	M2	39,62	247,00	9 786,14
12	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	40,31	127,00	5 119,37
10	572224		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	39,92	29,00	1 157,68

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Starba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112,28 Úpravy stávajících sjezdů - 2,3761

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2							
5			Komunikace				22 942,04
9			Ostatní konstrukce a práce				
13	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	448,00	896,00
			SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU				
9			Ostatní konstrukce a práce				896,00
Celkem:							41 388,97



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.29 Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 67 334,97 Kč

Cena celková: 66 031,01 Kč

DPH: 13 866,51 Kč

Cena s daní: 79 897,52 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 66 031,01 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.29 Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	4,48	141,00	631,68
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-4,48		-631,68
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	9,28	12,00	111,36
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-9,28		-111,36
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R5		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,07	589,00	630,23
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-1,07		-630,23
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1 Zemní práce



Aspe Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 3
Datum: 29.03.2023 Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/1128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.29 Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	9,28	246,00	2 282,88
6	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	1,07	763,00	816,41
4	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	7,14	640,00	4 569,60
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	4,48	122,00	546,56
8	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	31,60	122,00	3 855,20
9	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	36,86	71,00	2 617,06
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	31,60	12,00	379,20
18	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.29	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		4,48		69,31
aktuální množství					4,48		69,31



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.29 Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	31,60	447,00	14 125,20
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	35,06	31,60	1 086,86
1		Zemní práce					30 348,28
5		Komunikace					
13	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	63,21	365,00	10 429,65
15	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	60,08	247,00	14 839,76
16	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	61,12	127,00	7 762,24
14	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	60,52	29,00	1 755,08
5		Komunikace					34 786,73
9		Ostatní konstrukce a práce					
17	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	448,00	896,00



Aspe

Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.29 Úpravy stávajících sjezdů - 2,38237

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				896,00

Celkem: 66 031,01



SOUPIS PRACÍ

Stavbu: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.30 Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 323 584,59 Kč

Cena celková: 369 444,97 Kč

DPH: 77 583,44 Kč

Cena s daní: 447 028,41 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 369 444,97 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30 Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	60,07	141,00	8 469,87
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-60,07		-8 469,87
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	35,15	12,00	421,80
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-35,15		-421,80
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO	M3	35,15	246,00	8 646,90
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	1,97	640,00	1 260,80
5	12373		ODKOP PRO ŠPŮD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	30,15	122,00	3 678,30



Asne
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rezpočet:	SO 112.30 Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	42,89	71,00	3 045,19
7	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	29,92	309,00	9 245,28
	ZBV:	ZS11-112	Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		2,06		636,54
			aktuální množství		31,98		9 881,82
8	13173R		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	7,66	309,00	2 366,94
9	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	37,80	12,00	453,60
29	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-112.30	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		60,07		929,28
			aktuální množství		60,07		929,28
10	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM	M3	37,80	447,00	16 896,60



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30 Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZEMINY							
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
	ZBV:						
	ZS11-112		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		3,75		3 195,00
			aktuální množství		7,99		6 807,48
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	18,07	835,00	15 088,45
	ZBV:						
	ZS11-112		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		5,16		4 308,60
			aktuální množství		23,23		19 397,05
13	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	33,96	30,00	1 018,80
1			Zemní práce				74 382,76
2			Základy				
14	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2			Základy				11 654,72



Aspe

Firma: KRU

Strana: 5

3619

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30 Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
15	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,09	10 015,00	901,35
	ZBV:	ZS11-112	Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		0,03		300,45
			aktuální množství		0,12		1 201,80
16	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,85	6 480,00	11 988,00
	ZBV:	ZS11-112	Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		0,62		4 017,60
			aktuální množství		2,47		16 005,60
17	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	6,80	8 248,00	56 086,40
	ZBV:	ZS11-112	Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		1,38		11 382,24
			aktuální množství		8,18		67 468,64
18	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,21	8 206,00	42 753,26



Aspr
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana 6

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.30 Úpravy stávajících sjezdů - 2,78268

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90
4			Vodorovné konstrukce				138 563,20
5			Komunikace				
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	96,83	165,00	15 976,95
23	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	92,04	247,00	22 733,88
24	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	93,63	127,00	11 891,01
21	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	4,29	57,00	244,53
22	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	92,72	29,00	2 688,88
5			Komunikace				53 535,25
9			Ostatní konstrukce a práce				
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	448,00	896,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112.	Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.30	Úpravy stávajících sjezdů - 2.78268

Pof.Č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	15,07	4 010,00	60 430,70
ZBV:							
	ZS11-112		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		5,00		20 050,00
					aktuální množství	20,07	80 480,70
27	9352I2		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	0,00	1 001,50	0,00
ZBV:							
	ZS11-112		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		4,29		4 294,29
					aktuální množství	4,29	4 294,29
28	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	0,00	5 695,00	0,00
ZBV:							
	ZS11-112		Dodatečné práce, výsadba stromů a vegetační úpravy		0,99		5 638,05
					aktuální množství	0,99	5 638,05
9		Ostatní konstrukce a práce					91 309,04
Celkem:							369 444,97



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.31 Úpravy stávajících sjezdů - 2,85463

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 191 084,34 Kč

Cena celková: 185 004,20 Kč

DPH: 38 850,88 Kč

Cena s daní: 223 855,08 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 185 004,20 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASNE

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.31 Úpravy stávajících sjezdů - 2,85463

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	47,15	141,00	6 648,15
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-47,15		-6 648,15
			aktuální množství		0,00		0,00
1	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	13,45	12,00	161,40
	ZBV:	ZS12-112	Rozdílový rozpočet		-13,45		-161,40
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	13,45	246,00	3 308,70
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	2,82	640,00	1 804,80
5	12373		ODKOP PRO ŠPŮD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	20,85	122,00	2 543,70



Aspe

Firma: KRU

3.6.19

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.31 Úpravy stávajících sjezdů - 2.85463

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I				
6	12373R		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	13,31	122,00	1 623,82
7	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	17,13	71,00	1 216,23
8	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	26,30	309,00	8 126,70
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	13,31	12,00	159,72
24	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	13,47	0,00
ZBV:		ZS3-112.31	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		47,15		729,41
aktuální množství					47,15		729,41
10	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	13,31	447,00	5 949,57
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48



ASPE

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana

4

Datum: 29.03.2023

Čas:

8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.31 Úpravy stávajících sjezdů - 2,85463

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,81	835,00	7 356,35
13	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	25,46	31,00	789,26
1		Zemní práce					37 220,74
2		Základy					
14	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
15	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,05	10 015,00	500,75
16	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,06	6 480,00	6 868,80
17	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	4,31	8 248,00	35 548,88
18	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,80	8 206,00	31 182,80
19	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝŽT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 11/128, 11/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.31 Úprav stávajících sjezdů - 2.85463

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT							
4	Vodorovné konstrukce						85 235,13
5	Komunikace						
20	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	41,73	247,00	10 307,31
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM				
21	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	39,40	127,00	5 003,80
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM				
5	Komunikace						15 311,11
9	Ostatní konstrukce a práce						
22	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	448,00	896,00
			SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU				
23	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	8,65	4 010,00	34 686,50
			PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH				
9	Ostatní konstrukce a práce						35 582,50
Celkem:							185 004,20

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů

Rozpočet: SO 112.32 Úpravy stávajících sjezdů - 2,96191

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 425 531,62 Kč

Cena celková: 425 531,62 Kč

DPH: 89 361,64 Kč

Cena s daní: 514 893,26 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 425 531,62 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.32 Úpravy stávajících sjezdů - 2,9619t

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	24,35	122,00	2 970,70
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	341,71	71,00	24 261,41
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	42,16	309,00	13 027,44
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	98,56	12,00	1 182,72
5	17131		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	140,77	447,00	62 924,19
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,24	852,00	3 612,48
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	13,59	835,00	11 347,65
9	18232	I	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	33,83	31,00	1 048,73
8	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	69,22	31,00	2 145,82



Aspe Firma: KRU
3 6 1,9

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8.02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.32 Úpravy stávajících sjezdů - 2,96191

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M							
1		Zemní práce					122 521,14
2		Základy					
10	372314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	1,76	6 622,00	11 654,72
2		Základy					11 654,72
4		Vodorovné konstrukce					
11	45112		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ ŽELEZOBET	M3	0,07	10 015,00	701,05
12	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	1,54	6 480,00	9 979,20
13	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	5,68	8 248,00	46 848,64
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,39	8 206,00	36 024,34
15	467385		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C30/37 VČET VÝZT	M3	0,90	12 371,00	11 133,90
4		Vodorovné konstrukce					104 687,13
5		Komunikace					



Aspe

Firma: KRU

Strana 4

3.61.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet: SO 112.32 Úpravy stávajících sjezdů - 2,96191

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	234,62	165,00	38 712,30
19	56336		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	223,00	247,00	55 081,00
20	567326		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	226,87	127,00	28 812,49
17	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	113,80	57,00	6 486,60
18	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 1,0KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK. EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	224,66	29,00	6 515,14
5		Komunikace					135 607,53
9		Ostatní konstrukce a práce					
21	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,00	448,00	896,00
22	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	12,51	4 010,00	50 165,10
9		Ostatní konstrukce a práce					51 061,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 112. Úpravy stávajících sjezdů
Rozpočet:	SO 112.32 Úpravy stávajících sjezdů - 2.96191

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							425 531,62



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 182 DIO

Rozpočet: SO 182 DIO

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 175 438,00 Kč

Cena celková: 175 438,00 Kč

DPH: 36 841,98 Kč

Cena s daní: 212 279,98 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 175 438,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 182 DIO
Rozpočet:	SO 182 DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,00	175 438,00	175 438,00
			POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY				
0			Všeobecné konstrukce a práce				175 438,00
Celkem:							175 438,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC ~ HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 187 Opravy stávajících komunikací

Rozpočet: SO 187.1 Opravy stávajících komunikací před stavbou

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 018 502,74 Kč

Cena celková: 794 756,34 Kč

DPH: 166 898,83 Kč

Cena s daní: 961 655,17 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 794 756,34 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 187 Opravy stávajících komunikací
Rozpočet: SO 187.1 Opravy stávajících komunikací před stavbou

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	105,00	141,00	14 805,00
	ZBV:	ZS12-187.1	Rozdílový rozpočet		-105,00		-14 805,00
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	11241		ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM VĚTVÍ	KUS	60,00	358,00	21 480,00
	ZBV:	ZS12-187.1	Rozdílový rozpočet		-60,00		-21 480,00
			aktuální množství		0,00		0,00
3	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	71,26	640,00	45 606,40
	ZBV:	ZS12-187.1	Rozdílový rozpočet		-71,26		-45 606,40
			aktuální množství		0,00		0,00



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 187 Opravy stávajících komunikací
Rozpočet: SO 187.1 Opravy stávajících komunikací před stavbou

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	11372R		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	105,00	519,00	54 495,00
	ZBV:	ZS12-187.1	Rozdílový rozpočet		-105,00		-54 495,00
			aktuální množství		0,00		0,00
5	12899		Předrcení asfaltového recyklátu Předrcení asfaltového recyklátu	M3	105,00	25,00	2 625,00
	ZBV:	ZS12-187.1	Rozdílový rozpočet		-105,00		-2 625,00
			aktuální množství		0,00		0,00
6	12920		ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	105,00	427,00	44 835,00
	ZBV:	ZS12-187.1	Rozdílový rozpočet		-105,00		-44 835,00
			aktuální množství		0,00		0,00
1			Zemní práce				0,00
5			Komunikace pozemní				
7	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	760,00	57,00	39 900,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 187 Opravy stávajících komunikací
Rozpočet:	SO 187.1 Opravy stávajících komunikací před stavbou

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM							
<i>ZBV:</i>							
	ZS12-187.1		Rozdílový rozpočet		-700,00		-39 900,00
			aktuální množství		0,00		0,00
8	5774AF R		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16	M3	176,26	4 509,00	794 756,34
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16				
5			Komunikace pozemní				794 756,34
Celkem:							794 756,34

**SOUPIŠ PRACÍ**

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 187 Opravy stávajících komunikací

Rozpočet: SO 187.2 Opravy stávajících komunikací po stavbě

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 468 650,50 Kč

Cena celková: 348 489,00 Kč

DPH: 73 182,69 Kč

Cena s daní: 421 671,69 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 348 489,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASDE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – IIR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 187 Opravy stávajících komunikací
Rozpočet: SO 187.2 Opravy stávajících komunikací po stavbě

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	74,50	640,00	47 680,00
	ZBV:	ZS12-187.2	Rozdílový rozpočet		-58,00		-37 120,00
			aktuální množství		16,50		10 560,00
2	12899		Předrcení asfaltového recyklátu Předrcení asfaltového recyklátu	M3	210,00	25,00	5 250,00
	ZBV:	ZS12-187.2	Rozdílový rozpočet		-193,50		-4 837,50
			aktuální množství		16,50		412,50
1			Zemní práce				10 972,50
5			Komunikace pozemní				
3	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	M2	1 400,00	57,00	79 800,00
	ZBV:	ZS12-187.2	Rozdílový rozpočet		-1 372,00		-78 204,00
			aktuální množství		28,00		1 596,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 187 Opravy stávajících komunikací
Rozpočet:	SO 187.2 Opravy stávajících komunikací po stavbě

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	5774AF R		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16	M3	74,50	4 509,00	335 920,50
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 16				
5			Komunikace pozemní				337 516,50
Celkem:							348 489,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 192 Trvalé dopravní značení

Rozpočet: SO 192 Trvalé dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 709 040,80 Kč

Cena celková: 709 040,80 Kč

DPH: 148 898,57 Kč

Cena s daní: 857 939,37 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 709 040,80 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 192 Trvalé dopravní značení
Rozpočet: SO 192 Trvalé dopravní značení

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	6,00	2 180,00	13 080,00
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	48,00	1 166,00	55 968,00
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	45,00	118,00	5 310,00
5	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	28,00	2 298,00	64 344,00
4	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	33,00	177,00	5 841,00
6	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	24,77	448,00	11 096,96
7	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	1 955,48	283,00	553 400,84

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 192 Trvalé dopravní značení
Rozpočet:	SO 192 Trvalé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				709 040,80
Celkem:							709 040,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 7 460 019,98 Kč

Cena celková: 7 184 170,24 Kč

DPH: 1 508 675,75 Kč

Cena s daní: 8 692 845,99 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 184 170,24 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	331,75	141,00	46 776,75
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-331,75		-46 776,75
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	236,43	12,00	2 837,16
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-236,43		-2 837,16
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	16,02	884,00	14 161,68
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-16,02		-14 161,68
			aktuální množství		0,00		0,00
4	014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	25,37	884,00	22 427,08



ASPE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZS12-201		Rozdílový rozpočet		-25,37		-22 427,08
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	171,90	851,00	146 286,90
6	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	41,90	640,00	26 816,00
7	11525		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	26,00	3 856,00	100 256,00
8	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	72,10	851,00	61 357,10
9	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	46,15	551,00	25 428,65
10	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	193,48	150,00	29 022,00
11	12673		ZÁŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPYVU TŘ. I	M3	27,75	200,00	5 550,00



Aspc
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TR. I				
12	13175		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	185,75	851,00	158 073,25
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		22,66		19 283,66
			aktuální množství		208,41		177 356,91
13	13173R		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	175,47	551,00	96 683,97
14	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	175,47	90,00	15 792,30
77	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-201	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		354,41		5 482,72
			aktuální množství		354,41		5 482,72
15	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	64,90	951,00	61 719,90
16	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,60	951,00	4 374,60



Aspe Firma: KRU

Strana: 5

3.6.19

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	139,05	951,00	132 236,55
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		5,95		5 658,45
					aktuální množství	145,00	137 895,00
18	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	54,00	951,00	51 354,00
19	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	18,10	851,00	15 403,10
20	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	75,00	25,00	1 875,00
21	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	120,06	55,00	6 603,30
1			Zemní práce				969 257,45
2			Zakládání				
22	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	3,25	7 658,00	24 888,50
23	227841		MIKROPÍLOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU MIKROPÍLOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU	M	224,00	2 415,00	540 960,00



Aspe
3.6.1.9

Firma KRU

Strana 6

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	26124		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA PŮVRCHU TR. II D DO 200MM VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA PŮVRCHU TR. II D DO 200MM	M	224,00	2 003,00	448 672,00
2		Zakládání					1 014 520,50
3		Svislé a kompletní konstrukce					
25	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	140,00	330,00	46 200,00
26	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	10,50	17 379,00	182 479,50
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-0,50		-8 689,50
			aktuální množství		10,00		173 790,00
27	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	2,10	45 362,00	95 260,20
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-1,02		-46 269,24
			aktuální množství		1,08		48 990,96
28	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	87,74	12 371,00	1 085 431,54



3.6.1.9

Firma: KRU

Strana 7

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-0,69		-8 535,99
			aktuální množství		87,05		1 076 895,55
29	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	17,48	45 362,00	792 927,76
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-2,37		-116 580,34
			aktuální množství		14,91		676 347,42
3			Svislé a kompletní konstrukce				2 022 223,93
4			Vodorovné konstrukce				
30	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	MB	26,18	23 270,00	609 208,60
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		3,04		70 740,80
			aktuální množství		29,22		679 949,40
31	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	6,28	45 362,00	284 873,36
	ZBV:						



Aspe

Firma KRU

3.6.1.9

Strana: 8

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-2,03		-92 084,86
			aktuální množství		4,25		192 788,50
32	434125		SCHODIŠŤOVÉ STUPNÉ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 SCHODIŠŤOVÉ STUPNÉ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37	M3	2,84	46 540,00	132 173,60
33	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	17,23	3 770,00	64 957,10
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-6,20		-23 374,00
			aktuální množství		11,03		41 583,10
34	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,48	3 888,00	17 418,24
35	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	24,81	1 119,00	27 762,39
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		0,45		503,55
			aktuální množství		25,26		28 265,94
36	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	60,72	3 653,00	221 810,16



Aspe Firma: KRU

Strana: 9

3.6.19

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS12-201		Rozdílový rozpočet		4,12		15 050,36
aktuální množství					64,84		236 860,52
37	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	14,02	8 012,00	112 328,24
38	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,22	4 477,00	23 369,94
4	Vodorovné konstrukce						1 464 737,48
5	Komunikace pozemní						
39	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	297,90	101,00	30 087,90
40	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	148,95	18,00	2 681,10
41	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	450,90	12,00	5 410,80
ZBV:							
	ZS12-201		Rozdílový rozpočet		27,10		325,20
aktuální množství					478,00		5 736,00

Asne
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 10

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	199,95	176,00	35 191,20
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		13,60		2 393,60
			aktuální množství		213,55		37 584,80
43	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	199,95	242,00	48 387,90
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		13,60		3 291,20
			aktuální množství		213,55		51 679,10
44	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	148,95	203,60	30 236,85
45	575A65		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM	M2	54,20	580,00	31 436,00
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-27,10		-15 718,00
			aktuální množství		27,10		15 718,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 11

3.61.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	575C43		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM	M2	66,00	422,00	27 852,00
47	57621		POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2 POSYP KAMENIVEM DRČENÝM 5KG/M2	M2	148,95	7,00	1 042,65
48	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	159,80	94,00	15 021,20
ZBV:							
	ZS12-201		Rozdílový rozpočet		-27,10		-2 547,40
					aktuální množství		
					132,70		12 473,80
5	Komunikace pozemní						215 092,20

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
49	711132		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	40,88	401,00	16 392,88
ZBV:							
	ZS12-201		Rozdílový rozpočet		5,02		2 013,02
					aktuální množství		
					45,90		18 405,90
50	711231		IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	108,50	141,00	15 298,50



ASPE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 12

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STEKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY							
51	711236		IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MÉKČ PVC IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MÉKČ PVC	M2	45,00	141,00	6 345,00
ZBV:							
	ZS12-201		Rozdílový rozpočet		6,00		846,00
aktuální množství					51,00		7 191,00
52	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2	57,80	1 650,00	95 370,00
53	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	244,00	130,00	31 720,00
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						167 985,40
743	Elektromontáže - hrubá montáž						
54	74334		Vývody pro kontrolu bludných proudů Vývody pro kontrolu bludných proudů	KS	2,00	2 828,00	5 656,00
743	Elektromontáže - hrubá montáž						5 656,00
783	Dokončovací práce - nátěry						
55	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	24,93	271,00	6 756,03



Aspe Firma: KRU

3 6 1.9

Strana: 13

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
56	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	9,84	283,00	2 784,72
783			Dokončovací práce - nátěry				9 540,75

8			Trubní vedení				
57	86658		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 600MM CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 600MM	M	9,00	7 442,00	66 978,00
58	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	16,00	295,00	4 720,00
59	87534		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	2,38	7 246,00	17 245,48
8			Trubní vedení				38 943,48

9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
60	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	53,12	10 216,00	542 673,92
61	9117C3		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	23,14	589,00	13 629,46
62	9119A3		SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	29,30	589,00	17 257,70



Asne Firma: KRU
3.6.1.9

Strana: 14

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PRESUNEM				
63	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	14,00	1 060,00	14 840,00
64	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	71,80	377,00	27 068,60
65	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	20,00	389,00	7 780,00
66	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	159,80	53,00	8 469,40
	ZBV:	ZS12-201	Rozdílový rozpočet		-27,10		-1 436,30
			aktuální množství		132,70		7 033,10
67	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	1,28	353,00	451,84
68	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0,01	447 727,00	4 477,27
69	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	6,80	177,00	1 203,60



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 15

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-001 v km 2,346

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
70	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	16,00	1 001,00	16 016,00
71	93639		ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE)	KUS	4,00	14 139,00	56 556,00
72	936500		Letopočet výšem do betonu Letopočet výšem do betonu	KS	1,00	971,00	971,00
73	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	64,53	3 653,00	235 728,09
74	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	16,02	3 653,00	58 521,06
75	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	25,37	6 893,00	174 875,41
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 179 083,05
OST		Ostatní					
76	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	2,00	23 563,00	47 130,00
OST		Ostatní					47 130,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 201	Most ev. ž. 128-001 v km 2,346
Razpočet:	SO 201	Most ev. ž. 128-001 v km 2,346

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						7 184 170,24



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 201.1 Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Rozpočet: SO 201.1 Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 116 951,00 Kč

Cena celková: 116 019,57 Kč

DPH: 24 364,11 Kč

Cena s daní: 140 383,68 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 116 019,57 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 201.1 Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto
Rozpočet: SO 201.1 Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,42	141,00	1 046,22
	ZBV:						
	ZS12-201.1		Rozdílový rozpočet		-7,42		-1 046,22
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	68,40	141,00	9 644,40
3	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	7,42	342,00	2 537,64
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-201.1		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		7,42		114,79
			aktuální množství		7,42		114,79
1			Zemní práce				12 296,83

4 Vodorovné konstrukce

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 201.1 Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto
Rozpočet:	SO 201.1 Most ev. č. 128-001 v km 2,346 - koryto

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,78	3 888,00	3 032,64
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30				
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,82	1 119,00	917,58
			PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO				
6	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	25,35	1 420,00	35 997,00
			ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE				
7	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	7,96	8 012,00	63 775,52
			DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC				
4			Vodorovné konstrukce				103 722,74
Celkem:							116 019,57



SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 6 352 696,83 Kč

Cena celková: 6 142 723,25 Kč

DPH: 1 289 971,88 Kč

Cena s daní: 7 432 695,13 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 142 723,25 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	220,74	141,00	31 124,34
	ZBV:	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		-220,74		-31 124,34
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	104,55	12,00	1 254,60
	ZBV:	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		-104,55		-1 254,60
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,89	884,00	1 670,76
	ZBV:	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		-1,89		-1 670,76
			aktuální množství		0,00		0,00
4	014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	12,70	884,00	11 226,80



Aspe

Firma: KRU

Strana: 3

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		-12,70		-11 226,80
			aktuální množství		0,00		0,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						0,00
1	Zemní práce						
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELNĚNÉHO	M3	57,98	851,00	49 340,98
6	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	22,71	640,00	14 534,40
7	11525		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M	M	73,00	4 126,00	301 198,00
8	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	123,84	851,00	105 387,84
9	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	25,60	551,00	14 105,60
10	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	268,40	150,00	40 260,00
11	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	26,05	200,00	5 210,00



Aspe Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. ř. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. ř. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSPŮ TŘ. I				
12	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	45,25	851,00	38 507,75
	ZBI:	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		16,17		13 760,67
			aktuální množství		61,42		52 268,42
13	13173R		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	235,69	551,00	129 865,19
14	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	235,69	90,00	21 212,10
15	17120	I	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	235,69	90,00	21 212,10
78	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBI:	ZS3-202	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		236,91		3 665,00
			aktuální množství		236,91		3 665,00
16	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	34,10	951,00	32 429,10



ASPO

Firma: KRU

Strana: 5

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-062 v km 2,730
Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 128-062 v km 2,730

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	25,50	951,00	24 250,50
18	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	93,45	951,00	88 870,95
	ZBV	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		18,63		17 717,13
			aktuální množství		112,08		106 588,08
19	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	81,00	951,00	77 031,00
20	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	42,84	951,00	40 740,84
21	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	35,25	25,00	881,25
22	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	218,04	55,00	11 992,20
1			Zemní práce				1 052 172,60

2

Zakládání

23	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	1,33	7 658,00	10 185,14
----	-------	--	--	----	------	----------	-----------



Aspe

Firma: KRU

Strana: 6

361.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC - HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	227841		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU	M	224,00	2 415,00	549 960,00
25	26124		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM	M	224,00	2 003,00	448 672,00
2		Zakládání					999 817,14

3			Svislé a kompletní konstrukce				
26	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	120,00	224,00	26 880,00
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	8,58	17 379,00	149 111,82
28	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI J0505, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI J0505, B500B	T	1,72	45 362,00	78 022,64
	ZBV:	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		-0,82		-37 196,84
			aktuální množství		0,90		40 825,80
29	333325		MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	68,32	12 371,00	845 186,72
	ZBV:						



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 7

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		3,83		47 380,93
			aktuální množství		72,15		892 567,65
30	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 1050S, B500B	T	13,78	45 362,00	625 088,36
	ZBV:						
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		-0,94		-42 640,28
			aktuální množství		12,84		582 448,08
3			Svislé a kompletní konstrukce				1 691 833,35
4			Vodorovné konstrukce				
31	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	27,20	23 270,00	632 944,00
	ZBV:						
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		-1,78		-41 420,60
			aktuální množství		25,42		591 523,40
32	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S, B500B	T	6,53	45 362,00	296 213,86
	ZBV:						
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		-3,07		-139 261,34

Aspe
3.6.19

Firma: KRU

Strana: 8

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, IV/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		3,46		156 952,52
33	434125		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37	M3	1,24	46 540,00	57 709,60
34	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	11,24	3 770,00	42 374,80
ZBV:		ZS12-202	Rozdílový rozpočet		-0,21		-791,70
			aktuální množství		11,03		41 583,10
35	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	3,49	3 888,00	13 569,12
36	451357		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	12,64	1 119,00	19 739,16
ZBV:		ZS12-202	Rozdílový rozpočet		2,79		3 122,01
			aktuální množství		20,43		22 861,17
37	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	44,82	3 653,00	163 727,46
ZBV:		ZS12-202	Rozdílový rozpočet		5,25		19 178,25



Asne Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		50,07		182 905,71
38	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	11,18	8 012,00	89 574,16
39	467314		STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	5,51	4 477,00	24 668,27
4			Vodorovné konstrukce				1 181 347,05

5			Komunikace pozemní				
40	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	198,08	101,00	20 006,08
41	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	99,04	18,00	1 782,72
42	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	328,58	12,00	3 942,96
	ZBV:	ZS12-202	Rozdílový rozpočet		22,15		265,80
			aktuální množství		350,73		4 208,76
43	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC0 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC0 11+, 11S TL. 40MM	M2	142,54	176,00	25 087,04



Aspe Firma KRU

3619

Strana: 10

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		11,08		1 950,08
aktuální množství					153,62		27 037,12
44	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	142,54	242,00	34 494,68
ZBV:							
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		11,08		2 681,36
aktuální množství					153,62		37 176,04
45	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	99,04	203,00	20 105,12
46	575A65		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM	M2	22,15	580,00	12 847,00
ZBV:							
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		-22,15		-12 847,00
aktuální množství					0,00		0,00
47	575C43		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM	M2	58,50	422,00	24 687,00



Aspe

3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 11

Datum 29.03.2023

Čas 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM SKG/M2 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM SKG/M2	M2	99,04	7,00	693,28
49	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	97,15	94,00	9 132,10
ZBV:							
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		-22,15		-2 082,10
aktuální množství					75,00		7 050,00
5	Komunikace pozemní						142 746,12
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
50	711132		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	31,50	401,00	12 631,50
ZBV:							
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		4,20		1 684,20
aktuální množství					35,70		14 315,70
51	711231		IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	82,69	141,00	11 659,29
52	711236		IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC	M2	41,70	141,00	5 879,70

Aspe
3619

Firma: KRU

Strana 12

Datum: 29.03.2023 Čas 8.02.49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	Jedna	Celkem
IZOL ZVLÁŠT KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z MĚKČ PVC							
	ZBV:						
	ZS12-202		Rozdílový rozpočet		9,30		1 311,30
aktuální množství					51,00		7 191,00
53	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETICÍ VRSTVOU IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETICÍ VRSTVOU	M2	49,73	1 650,00	82 054,50
54	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍJ OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍJ	M2	161,78	130,00	21 031,40
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				136 251,89
743			Elektromontáže - hrubá montáž				
55	74334		Vývody pro kontrolu bludných proudů Vývody pro kontrolu bludných proudů	KS	2,00	2 828,00	5 656,00
743			Elektromontáže - hrubá montáž				5 656,00
764			Konstrukce klempířské				
56	76424 R		OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR ZE ZINK PLECHU OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR ZE ZINK PLECHU	KS	1,00	5 891,00	5 891,00
764			Konstrukce klempířské				5 891,00
783			Dokončovací práce - nátěry				



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 13

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	21,59	271,00	5 850,89
58	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	8,25	283,00	2 334,75
783			Dokončovací práce - nátěry				8 185,64
8			Trubní vedení				
59	86660		CHRÁNICÍKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 800MM CHRÁNICÍKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 800MM	M	18,00	7 442,00	133 956,00
60	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	16,00	295,00	4 720,00
61	87534		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	2,40	412,00	988,80
8			Trubní vedení				139 664,80
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
62	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	38,00	10 216,00	388 208,00
63	9117C3		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	19,85	589,00	11 691,65



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 14

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM				
64	9119A3		SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM SVODIDLO OCEL LANOVÉ, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	18,26	589,00	10 753,14
65	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	14,00	1 060,00	14 840,00
66	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	35,19	377,00	13 266,63
67	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,00	389,00	3 890,00
68	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	97,15	53,00	5 148,95
ZBV:		ZS12-202	Rozdílový rozpočet		-22,15		-1 173,95
aktuální množství					75,00		3 975,00
69	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	1,25	353,00	441,25
70	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0,01	447 727,00	4 477,27



Aspe

3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 15

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730
Rozpočet: SO 202 Most ev. č. 128-002 v km 2,730

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM				
71	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	6,80	177,00	1 203,60
72	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	13,64	1 001,00	13 653,64
73	936500		Letopočet vlysem do betonu Letopočet vlysem do betonu	KS	1,00	1 060,00	1 060,00
74	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	46,57	3 653,00	170 120,21
75	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	1,89	3 653,00	6 904,17
76	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	12,70	6 893,00	87 541,10
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				732 027,66
OST			Ostatní				
77	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	2,00	23 563,00	47 130,00
OST			Ostatní				47 130,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 202	Most ev. ž. 128-002 v km 2,730
Rozpočet:	SO 202	Most ev. ž. 128-002 v km 2,730

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						6 142 723,25



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 202.1 Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Rozpočet: SO 202.1 Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 186 634,48 Kč

Cena celková: 182 582,37 Kč

DPH: 38 342,30 Kč

Cena s daní: 220 924,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 182 582,37 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma KRU

3.6.1.9

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 202.1 Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto
Rozpočet: SO 202.1 Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	32,28	141,00	4 551,48
	ZBV:	ZS12_202.1	Rozdílový rozpočet		-32,28		-4 551,48
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	75,40	141,00	10 631,40
3	12930		ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	32,28	342,00	11 039,76
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-202.1	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		32,28		499,37
			aktuální množství		32,28		499,37
1			Zemní práce				22 170,53

4 Vodorovné konstrukce

POLOŽKY SOUFISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC ~ HR. KRAJE - dodatek 3		
Objekt:	SO 202.1	Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto	
Rozpočet:	SO 202.1	Most ev. č. 128-002 v km 2,730 - koryto	

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,45	3 888,00	5 637,60
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,48	1 119,00	1 656,12
6	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	24,55	1 420,00	34 861,00
7	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	14,76	8 012,00	118 257,12
4			Vodorovné konstrukce				160 411,84
Celkem:							182 582,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 7 546 984,26 Kč

Cena celková: 7 284 470,86 Kč

DPH: 1 529 738,88 Kč

Cena s daní: 8 814 209,74 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 284 470,86 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



ASPE

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	199,02	141,00	28 061,82
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-199,02		-28 061,82
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R2		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	199,90	12,00	2 398,80
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-199,90		-2 398,80
			aktuální množství		0,00		0,00
3	014101.R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	15,51	884,00	13 710,84
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-15,51		-13 710,84
			aktuální množství		0,00		0,00
4	014101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	17,08	884,00	15 098,72



Aspe Firma: KRU

3619

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC -- HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-17,08		-15 098,72
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00

1			Zemní práce				
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	65,14	851,00	55 434,14
6	11372 R		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	33,87	640,00	21 676,80
7	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	23,65	551,00	13 031,15
8	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	580,77	150,00	87 115,50
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		156,98		23 547,09
			aktuální množství		737,75		110 662,50
9	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	24,10	200,00	4 820,00



Asug

3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – IIR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	151,27	851,00	128 730,77
ZBV:							
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		18,59		15 820,09
					aktuální množství		144 550,86
11	13173R		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	527,46	551,00	290 630,46
ZBV:							
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		156,98		86 495,98
					aktuální množství		377 126,44
12	17111		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY	M3	527,46	90,00	47 471,40
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	527,46	20,00	10 549,20
ZBV:							
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		156,98		3 139,60
					aktuální množství		13 688,80
71	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet:	SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZS3-203		<i>Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění</i>		217,61		3 366,43
			aktuální množství		217,61		3 366,43
14	17380		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	32,90	951,00	31 287,90
15	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	25,50	951,00	24 250,50
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	111,62	951,00	106 150,62
	ZBV:						
	ZS12-203		<i>Rozdílový rozpočet</i>		18,66		17 745,66
			aktuální množství		130,28		123 896,28
17	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	296,74	55,00	16 329,70
1			Zemní práce				987 583,90
2			Zakládání				
18	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	1,59	7 658,00	12 176,22



Asne Firma KRU

3.6.1.9

Strana 6

Datum 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	227841		MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU	M	224,00	2 415,00	540 960,00
20	26124		VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. II D DO 200MM	M	224,00	2 003,00	448 672,00
2		Zakládání					1 001 808,22

3			Svislé a kompletní konstrukce				
21	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	340,00	224,00	76 160,00
22	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	9,84	17 379,00	171 609,36
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		0,31		5 387,49
			aktuální množství		10,15		176 396,85
23	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	1,97	45 362,00	89 363,14
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-0,89		-40 372,18
			aktuální množství		1,08		48 990,96



Agne
3.61.9

Firma: KRU

Strana: 7

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	79,98	12 371,00	989 432,58
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		0,32		3 958,72
			aktuální množství		80,30		993 391,30
25	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI I0505, B500B VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI I0505, B500B	T	15,91	45 362,00	721 709,42
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-1,56		-70 764,72
			aktuální množství		14,35		650 944,70
3			Svislé a kompletní konstrukce				1 945 883,81
4			Vodorovné konstrukce				
26	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	34,85	26 864,00	936 210,40
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-2,82		-75 756,48
			aktuální množství		32,03		860 453,92
27	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI I0505, B500B	T	8,36	45 362,00	379 226,32



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 8

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – IIR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B							
	ZBV:						
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		-4,11		-186 437,82
			aktuální množství		4,25		192 788,50
28	434125		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37	M3	2,70	46 540,00	125 658,00
29	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	9,60	3 770,00	36 192,00
	ZBV:						
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		1,43		5 391,10
			aktuální množství		11,03		41 583,10
30	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,68	3 888,00	18 195,84
31	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	21,49	1 119,00	24 047,31
	ZBV:						
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		2,14		2 394,66
			aktuální množství		23,63		26 441,97



Aspe Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	45160		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	50,18	3 653,00	183 307,54
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		6,41		23 415,73
					aktuální množství	56,59	206 723,27
33	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	13,51	8 012,00	108 242,12
34	467314		STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	6,00	4 477,00	26 862,00
4	Vodorovné konstrukce						1 606 948,72
5	Komunikace pozemní						
35	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	295,51	101,00	29 846,51
36	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	147,75	18,00	2 659,50
37	572215		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	448,51	12,00	5 382,12
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		54,20		650,40



Aspe

Firma: KRU

3.6.19

Strana: 10

Datum: 29.03.2023

Čas: 8.02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		502,71		6 032,52
38	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	198,75	176,00	34 980,00
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		27,10		4 769,60
			aktuální množství		225,85		39 749,60
39	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	198,75	242,00	48 097,50
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		27,10		6 558,20
			aktuální množství		225,85		54 655,70
40	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	147,75	203,00	29 993,25
41	575A65		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 45MM	M2	54,20	580,00	31 436,00
	ZBV:	ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-54,20		-31 436,00



Aspe Firma KRU

3.6.1.9

Strana: 11

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, IV/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
42	575C43		LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 35MM LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 35MM	M2	66,00	422,00	27 852,00
43	576Z1		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	147,75	7,00	1 034,25
44	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	132,10	94,00	12 417,40
ZBV:							
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		-26,50		-2 491,00
			aktuální množství		105,60		9 926,40
5	Komunikace pozemní						201 749,73

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
45	711132		IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	36,15	401,00	14 496,15
ZBV:							
	ZS12-203		Rozdílový rozpočet		4,82		1 932,82
			aktuální množství		40,97		16 428,97



ASPE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 12

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	711231		IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY IZOLACE ZVLÁŠTNÍCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ STĚKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	105,81	141,00	14 919,21
47	711236		IZOL. ZVLÁŠT KONSTR. PROTI VOL. STĚK. VODĚ Z MĚKČ. PVC IZOL. ZVLÁŠT KONSTR. PROTI VOL. STĚK. VODĚ Z MĚKČ. PVC	M2	45,00	141,00	6 345,00
ZBV:		ZS12-203	Rozdílový rozpočet		6,00		846,00
aktuální množství					51,00		7 191,00
48	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU	M2	57,80	1 650,00	95 370,00
49	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILŮ OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILŮ	M2	237,42	130,00	30 864,60
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				164 773,78
743			Elektromontáže - hrubá montáž				
50	74334		Vývody pro kontrolu bludných proudů Vývody pro kontrolu bludných proudů	KS	2,00	2 828,00	5 656,00
743			Elektromontáže - hrubá montáž				5 656,00
783			Dokončovací práce - nátěry				



Asne Firma: KRU

Strana: 13

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
51	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	24,93	271,00	6 756,03
52	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	9,84	283,00	2 784,72
783			Dokončovací práce - nátěry				9 540,75
8			Trubní vedení				
53	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	16,00	295,00	4 720,00
54	87534		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	2,38	412,00	980,56
8			Trubní vedení				5 700,56
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
55	9113A3		SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM SVODIDLO OCEĽ SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	28,29	589,00	16 662,81
56	9117C1		SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	53,02	10 216,00	541 652,32
57	9117C3		SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	24,66	589,00	14 524,74



Aspe

Firma: KRU

3619

Strana: 14

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM				
58	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ	KUS	14,00	1 060,00	14 840,00
59	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	52,50	377,00	19 792,50
60	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	20,00	389,00	7 780,00
61	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	132,10	53,00	7 001,30
ZBV:		ZS12-203	Rozdílový rozpočet		-26,50		-1 404,50
			aktuální množství		105,60		5 596,80
62	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	1,20	353,00	423,60
63	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0,01	447 727,00	4 477,27
64	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	6,80	177,00	1 203,60

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
 Objekt: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748
 Rozpočet: SO 203 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
65	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	13,00	1 001,00	13 013,00
66	936500		Letopočet výseř do betonu Letopočet výseř do betonu	KS	1,00	1 060,00	1 060,00
67	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	134,76	3 653,00	492 278,28
68	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	15,51	3 653,00	56 658,03
69	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	17,08	6 893,00	117 732,44
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 307 695,39
OST		Ostatní					
70	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	2,00	23 565,00	47 130,00
OST		Ostatní					47 130,00

Celkem: 7 284 470,86



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 203.1 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Rozpočet: SO 203.1 Most ev. č. 128-003 v km 2,748

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 301 993,63 Kč

Cena celková: 290 924,36 Kč

DPH: 61 094,12 Kč

Cena s daní: 352 018,48 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 290 924,36 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 203.1 Most ev. č. 128-003 v km 1,748
Rozpočet: SO 203.1 Most ev. č. 128-003 v km 1,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	17,50	648,00	11 340,00
	ZBV:	ZS12-203.1	Rozdílový rozpočet		-17,50		-11 340,00
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	77,00	53,00	4 081,00
3	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	17,50	1 901,00	17 517,50
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-203.1	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		17,50		270,73
			aktuální množství		17,50		270,73
1			Zemní práce				21 869,23

4 Vodotrubné konstrukce

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Štavba:	D-16-061-2019	II/118, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 203.1	Most ev. ž. 128-003 v km 2,748
Razpočet:	SO 203.1	Most ev. ž. 128-003 v km 2,748

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	1,78	3 888,00	6 920,64
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,78	1 001,00	1 781,78
6	46231		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	55,85	2 111,00	117 899,35
7	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	17,78	8 012,00	142 453,36
4			Vodoravné konstrukce				269 055,13
Celkem:							290 924,36



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 6 520 618,20 Kč

Cena celková: 6 399 107,52 Kč

DPH: 1 343 812,58 Kč

Cena s daní: 7 742 920,10 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 6 399 107,52 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe Firma: KRU

3 6 1 9

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	839,90	141,00	118 425,90
	ZBV:						
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		-874,01		-123 235,41
	ZS2-204		Sanace podloží násypů		34,11		4 809,51
			aktuální množství		0,00		0,00
41	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTÝLIE		0,00	32,00	0,00
	ZBV:						
	ZS2-204		Sanace podloží násypů		68,21		2 182,72
			aktuální množství		68,21		2 182,72
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 182,72
1			Zemní práce				
38	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	0,00	122,00	0,00
	ZBV:						
	ZS2-204		Sanace podloží násypů		34,11		4 161,42
			aktuální množství		34,11		4 161,42
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	20,73	150,00	3 109,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
 Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
 Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	839,90	651,00	546 774,90
39	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	12,00	0,00
	ZBV:						
		ZS2-204	Sanace podloží násypů		34,11		409,32
			aktuální množství		34,11		409,32
42	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
		ZS3-204	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		839,90		12 993,25
			aktuální množství		839,90		12 993,25
4	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST	M3	530,30	951,00	504 315,30
5	17481 R1		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	23,49	951,00	22 338,99
6	17481 R2		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	140,94	951,00	134 033,94
7	18222		ROZPROSTŘENÍ OPĚRNICE VE SVAHU V TL. DO 0,15M	M2	138,20	55,00	7 601,00



Ane Firma: KRU

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023 Strana 4
Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M							
1	Zemní práce						1 235 737,62
3	Svislé a kompletní konstrukce						
8	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	689,66	224,00	154 483,84
9	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	23,14	20 619,00	477 123,66
ZBV:							
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		0,32		6 598,08
					aktuální množství		
					23,46		483 721,74
10	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505, B500B	T	3,47	45 362,00	157 406,14
ZBV:							
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		-0,54		-24 495,48
					aktuální množství		
					2,93		132 910,66
11	327325		ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	176,72	8 248,00	1 457 586,56
ZBV:							



3 6 1 9

Firma: KRU

Strana: 5

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		-3,49		-28 785,52
			aktuální množství		173,23		1 428 801,04
12	327365		VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 1050S, B500B VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 1050S, B500B	T	26,51	45 362,00	1 202 546,62
	ZBV:						
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		-0,06		-2 721,72
			aktuální množství		26,45		1 199 824,90
3			Svislé a kompletní konstrukce				3 399 742,18
4			Vodorovné konstrukce				
13	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	2,00	3 770,00	7 540,00
14	451313		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20	M3	26,97	3 829,00	103 268,13
15	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	3,37	5 302,00	18 928,14
16	45137		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,77	1 001,00	5 775,77
40	46251		ZÁHOZ Z LOM KAMENE	M3	0,00	1 420,00	0,00



Aspe

3 6 1 9

Firma: KRU

Strana: 6

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/12A, II/150 I. UKAVEC – IIR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS2-204		Sanace podloží násypů		34,11		48 436,20
aktuální množství					34,11		48 436,20
17	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	11,53	8 012,00	92 378,36
4	Vodorovné konstrukce						276 326,60
5	Komunikace pozemní						
18	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	96,65	94,00	9 085,10
5	Komunikace pozemní						9 085,10
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
28	711211		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY	M2	120,75	141,00	17 025,75
29	711212		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY	M2	356,30	401,00	142 876,30
ZBV:							
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		4,15		1 664,15
aktuální množství					360,45		144 540,45



Aspe Firma KRU

3619

Strana 7

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, H/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	711509		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILÍ	M2	477,05	130,00	62 016,50
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				223 582,70
743			Elektromontáže - hrubá montáž				
31	74334		Vývody pro kontrolu bludných proudů Vývody pro kontrolu bludných proudů	KS	18,00	2 828,00	50 904,00
743			Elektromontáže - hrubá montáž				50 904,00
762			Konstrukce tesařské				
32	76291		DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA	M2	26,00	2 592,00	67 392,00
762			Konstrukce tesařské				67 392,00
767			Konstrukce zámečnické				
33	76796		VRATA A VRÁTKA VRATA A VRÁTKA	M2	12,00	6 009,00	72 108,00
34	76796R		VRATA A VRÁTKA VRATA A VRÁTKA	M2	4,00	6 009,00	24 036,00
ZBV:							
	ZS12-204		Rozdílový rozpočet		-1,00		-24 036,00



Aspr

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 8

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,00		0,00
767			Konstrukce zámečnické				72 108,00
783			Dokončovací práce - nátěry				
35	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	40,02	271,00	10 845,42
36	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	34,80	283,00	9 848,40
783			Dokončovací práce - nátěry				20 693,82
8			Trubní vedení				
19	87634		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	6,72	530,00	3 561,60
	ZBV:	ZS12-204	Rozdílový rozpočet		0,96		508,80
			aktuální množství		7,68		4 070,40
8			Trubní vedení				4 070,40
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
20	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	87,00	10 216,00	888 792,00



Aspek
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/124, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet: SO 204 Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	101,70	353,00	35 900,10
22	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	10,00	389,00	3 890,00
23	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	96,65	53,00	5 122,45
24	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM	M2	17,96	353,00	6 339,88
25	93133		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM	M3	0,05	447 727,00	22 386,35
26	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	60,80	177,00	10 761,60
27	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO	M	40,00	424,00	16 960,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						990 152,38

OST	Ostatní						
37	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU ZKOUŠENÍ KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	2,00	23 565,00	47 130,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	11/128, 11/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 204	Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo
Rozpočet:	SO 204	Opěrná zeď v km 2,215 – 2,305 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	OST	Ostatní					47 130,00
Celkem:							6 399 107,52



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 991 052,66 Kč

Cena celková: 1 073 379,35 Kč

DPH: 225 409,66 Kč

Cena s daní: 1 298 789,01 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 073 379,35 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne
3 6 1 9

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
25			NP- Trubkové ocelové zábradlí		0,00	24 465,00	0,00
	ZBV:						
		ZS8-302	Prodloužení stávající kanalizace, zábradlí		1,00		24 465,00
			aktuální množství		1,00		24 465,00
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	91,39	141,00	12 885,99
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
	ZBV:						
		ZS12-302	Rozdílový rozpočet		-91,39		-12 885,99
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101 R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,50	1 473,00	2 209,50
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
	ZBV:						
		ZS12-302	Rozdílový rozpočet		-1,50		-2 209,50
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				24 465,00
1			Zemní práce				
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TR. I	M3	164,16	919,00	150 863,04

Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. I				
36	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:						
	ZS3-302		Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		91,39		1 413,80
			aktuální množství		91,39		1 413,80
4	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	72,77	295,00	21 467,15
	ZBV:						
	ZS8-302		Prodloužení stávající kanalizace, zábradlí		38,48		11 351,60
			aktuální množství		111,25		32 818,75
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	38,38	1 414,00	54 269,32
1			Zemní práce				239 364,91
3			Svislé a kompletní konstrukce				
6	318213		OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z LOM KAMENE	M3	0,60	10 015,00	6 009,00
3			Svislé a kompletní konstrukce				6 009,00
4			Vodorovné konstrukce				



ASPR

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 4

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	14,44	4 124,00	59 550,56
8	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	11,85	4 124,00	48 869,40
9	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,73	5 656,00	4 128,88
	ZBV:	ZS8-302	Prodloužení stávající kanalizace, zábradlí		0,30		1 696,80
			aktuální množství		1,03		5 825,68
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	10,76	1 414,00	15 214,64
	ZBV:	ZS8-302	Prodloužení stávající kanalizace, zábradlí		2,40		3 393,60
			aktuální množství		13,16		18 608,24
11	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	1,45	8 248,00	11 959,60
	ZBV:	ZS8-302	Prodloužení stávající kanalizace, zábradlí		0,61		5 031,28

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 302	Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko
Rozpočet:	SO 302	Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
				aktuální množství	2,06		16 990,88
12	46591		DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ	M2	1,50	2 828,00	4 242,00
			DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ				
13	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	6,50	10 015,00	65 097,50
			STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTĚHO BETONU C25/30				
	ZBV:						
	ZSS-302		Prodloužení stávající kanalizace, zábradlí		0,34		3 405,10
				aktuální množství	6,84		68 502,60
4			Vodorovné konstrukce				222 589,36

8	Trubní vedení					
14	83434	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M	4,50	1 708,00	7 686,00
15	83445	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	66,50	2 922,00	194 313,00
16	83457	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 500MM POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 500MM	M	18,00	6 598,00	118 764,00
24	87145	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 300MM	M	0,00	1 555,50	0,00
ZBI:						



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 6

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko
Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace v obci Čáslavsko

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZS8-302		Prodloužení stávající kanalizace, záhradní		30,00		46 665,00
			aktuální množství		30,00		46 665,00
17	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	1,00	26 510,00	26 510,00
18	894157		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	1,00	29 456,00	29 456,00
19	894157 R		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	1,00	29 456,00	29 456,00
20	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	23,92	4 124,00	98 646,08
21	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,00	5 891,00	5 891,00
8		Trubní vedení					557 387,08
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
22	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	2,00	5 891,00	11 782,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 782,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	11/128, 11/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 302	Beřřov kanalizace v obci asavsko
Rozpočet:	SO 302	Beřřov kanalizace v obci asavsko

Pof.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	OST	Ostatní					
23	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,00	11 782,00	11 782,00
			POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
	OST	Ostatní					11 782,00
Celkem:							1 073 379,35



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 312 Úpravy stávajících meliorací

Rozpočet: SO 312 Úpravy stávajících meliorací

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 674 269,12 Kč

Cena celková: 1 649 707,92 Kč

DPH: 346 438,66 Kč

Cena s daní: 1 996 146,58 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 649 707,92 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana 2

Datum: 29.03.2023 Čas 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, H/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 312 Úpravy stávajících meliorací
Rozpočet: SO 312 Úpravy stávajících meliorací

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	195,66	141,00	27 588,06
	ZBV:	ZS12-312	Rozdílový rozpočet		-195,66		-27 588,06
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	660,23	919,00	606 751,37
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-312	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		195,66		3 026,86
			aktuální množství		195,66		3 026,86
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	464,57	295,00	137 048,15
1			Zemní práce				746 826,38
4			Vodorovné konstrukce				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 312 Úpravy stávajících meliorací
Rozpočet:	SO 312 Úpravy stávajících meliorací

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	2,93	4 124,00	12 083,32
5	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	192,73	1 414,00	272 520,22
4			Vodorovné konstrukce				284 603,54
8			Trubní vedení				
6	875342		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH	M	495,00	613,00	303 435,00
7	895122		DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80	KUS	13,00	16 967,00	220 571,00
8	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	32,00	2 946,00	94 272,00
8			Trubní vedení				618 278,00
Celkem:							1 649 707,92



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Rozpočet: SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 94 813,45 Kč

Cena celková: 93 189,83 Kč

DPH: 19 569,86 Kč

Cena s daní: 112 759,69 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 93 189,83 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebř v km 2,290
Rozpočet: SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebř v km 2,290

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	9,75	141,00	1 374,75
	ZBV:	ZS12-322	Rozdílový rozpočet		-9,75		-1 374,75
			aktuální množství		0,00		0,00
2	014101.R3		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	0,70	571,00	399,70
	ZBV:	ZS12-322	Rozdílový rozpočet		-0,70		-399,70
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	9,75	415,00	4 046,25
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-322	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		9,75		150,83



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290
Rozpočet: SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebíř v km 2,290

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		9,75		150,83
4	17150 R		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST	M3	9,55	111,00	1 060,05
5	17250		ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	1,00	1 661,00	1 661,00
1		Zemní práce					6 918,13
4		Vodorovné konstrukce					
6	461315		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37	M3	1,50	7 069,00	10 603,50
4		Vodorovné konstrukce					10 603,50
8		Trubní vedení					
7	85134		POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	18,00	3 476,00	62 568,00
8	899123		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNĚ MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNĚ	KUS	1,00	7 010,00	7 010,00
9	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,00	1 473,00	1 473,00
8		Trubní vedení					71 051,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebřín v km 2,290
Rozpočet:	SO 322 Rekonstrukce propustku z rybníka Šebřín v km 2,290

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
10	96415		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,70	1 296,00	907,20
			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU				
11	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	14,00	265,00	3 710,00
			VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 617,20
Celkem:							93 189,83



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC ~ HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Rozpočet: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 850 979,33 Kč

Cena celková: 2 334 142,88 Kč

DPH: 490 170,00 Kč

Cena s daní: 2 824 312,88 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 334 142,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe

Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
26			NP - SCHODIŠTĚ 1		0,00	38 289,20	0,00
	ZBV:						
	ZS7-332		Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		1,00		38 289,20
			aktuální množství		1,00		38 289,20
1	044101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 435,31	141,00	202 378,71
	ZBV:						
	ZS12-332		Rozdílový rozpočet		-1 435,82		-202 450,62
	ZS7-332		Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		0,51		71,91
			aktuální množství		0,00		0,00
2	044101.R4		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1,00	295,00	295,00
	ZBV:						
	ZS12-332		Rozdílový rozpočet		-1,00		-295,00
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				38 289,20

1 Zemní práce

ASPE
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	115239 R		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M	KPL	1,00	58 911,00	58 911,00
4	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	70,00	190,00	13 300,00
5	12773		VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ. I VYKOPÁVKY POD VODOU TŘ. I	M3	294,00	665,00	195 510,00
ZBI:		ZS12-332	Rozdílový rozpočet		191,00		127 015,00
aktuální množství					485,00		322 525,00
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	1 071,31	373,00	399 598,63
ZBV:		ZS7-332	Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		0,51		190,23
aktuální množství					1 071,82		399 788,86
27	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
ZBV:		ZS3-332	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		1 626,31		25 159,02
aktuální množství					1 626,31		25 159,02



Aspe

Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZE ZEMIN NEPROPUST	M3	1 837,50	111,00	203 962,50
	ZBV:	ZS2-332	Sanace podloží násypů		-338,60		-37 584,60
			aktuální množství		1 498,90		166 377,90
23	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,00	835,00	0,00
	ZBV:	ZS7-332	Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		0,23		192,05
			aktuální množství		0,23		192,05
8	17710		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM	M3	70,00	166,00	11 620,00
1			Zemní práce				997 873,83
2			Základy				
22	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,00	6 622,00	0,00
	ZBV:	ZS7-332	Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		0,23		1 523,06
			aktuální množství		0,23		1 523,06



Aspe
3.6.1.9

Firma: KRU

Strana: 5

Datum: 29.03.2023 Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				1 523,06
4			Vodorovné konstrukce				
24	451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15)	M3	0,00	6 480,00	0,00
		ZBV:					
		ZS7-332	Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		0,06		388,80
			aktuální množství		0,06		388,80
9	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	6,05	10 792,00	65 291,60
10	451365		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 10505, B500B VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 10505, B500B	T	0,06	58 911,00	3 534,66
11	451366		VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTI VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTI	T	0,35	47 129,00	16 495,15
12	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	63,00	887,00	55 681,00
13	45169		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU	M3	0,86	6 678,00	5 743,88
14	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	189,75	1 420,00	269 445,00



Aspe

Firma: KRU

3.6.1.9

Strana 6

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet: SO 332 Úprava hráze rybníka Šebíř v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZBV:							
	ZS2-332		Sanace podloží násypů		338,60		480 812,00
aktuální množství					528,35		750 257,00
15	46251 R		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	31,50	2 062,00	64 953,00
4	Vodorovné konstrukce						962 544,29
8	Trubní vedení						
25	86346		POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 400MM	M	0,00	3 323,50	0,00
ZBV:							
	ZS7-332		Protlak pro potrubí od požeráku, chodíště		15,00		49 852,50
aktuální množství					15,00		49 852,50
16	87345		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 300MM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 300MM	M	5,50	2 946,00	16 203,00
17	873453		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 300MM BEZVÝKOPOVOU TECHNOLOGIÍ POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 300MM BEZVÝKOPOVOU TECHNOLOGIÍ	M	15,00	8 071,00	121 065,00
18	891145		ŠOUPÁTKA DN DO 300MM	KUS	1,00	41 238,00	41 238,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 332	Úprava hráze rybníka Šebif v km 2,225-2,340 vpravo
Rozpočet:	SO 332	Úprava hráze rybníka Šebif v km 2,225-2,340 vpravo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠOUPÁTKA DN DO 300MM				
19	893382		ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 2,5M2	KUS	1,00	81 165,00	81 165,00
			ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY DO 2,5M2				
8			Trubní vedení				309 523,50
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
20	93416 R		Přístupová lávka	KUS	1,00	21 797,00	21 797,00
			Přístupová lávka				
21	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	1,00	2 592,00	2 592,00
			BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 389,00
Celkem:							2 334 142,88



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Rozpočet: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 122 657,81 Kč

Cena celková: 122 011,33 Kč

DPH: 25 622,38 Kč

Cena s daní: 147 633,71 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 122 011,33 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

Aspe
3.619

Firma: KRU

Strana: 2

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 H/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000
Rozpočet: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,15	141,00	726,15
	ZBV:	ZS12-492	Rozdílový rozpočet		-5,15		-726,15
			aktuální množství		0,00		0,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				0,00
1			Zemní práce				
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	75,06	71,00	5 329,26
4	13273	I	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	5,15	415,00	2 137,25
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	75,06	415,00	31 149,90
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	0,00	15,47	0,00
	ZBV:	ZS3-492	Uložení sypaniny na skládku bez zhutnění		5,15		79,67
			aktuální množství		5,15		79,67



Aspe Firma: KRU

3.6.1.9

Strana: 3

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 I/128, II/150 LUKAVEC – IIR, KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000
Rozpočet: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	75,06	373,00	27 997,38
1		Zemní práce					66 693,46
749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					
7	701004		VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ	KUS	4,00	648,00	2 592,00
8	702222		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	70,00	106,00	7 426,00
9	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	35,00	24,00	840,00
749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce					10 852,00
8		Trubní vedení					
6	899525		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	4,59	9 418,00	43 228,62
8		Trubní vedení					43 228,62
OST		Ostatní					
10	02911 R		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	0,35	3 535,00	1 237,25



Firma: KRU

Strana: 4

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000
Rozpočet: SO 492 Rezervní chráničky – ROWANet v km 1,340 a 3,000

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
OST		Ostatní					1 237,25

Celkem: 122 011,33



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR, KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 802 Vegetační úpravy

Rozpočet: SO 802 Vegetační úpravy

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 782 146,08 Kč

Cena celková: 661 358,88 Kč

DPH: 138 885,36 Kč

Cena s daní: 800 244,24 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 661 358,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt:	SO 802	Vegetačni úpravy
Rozpočet:	SO 802	Vegetačni úpravy

[illegible]



SOUPIS PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3

Objekt: SO 832 Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru

Rozpočet: SO 832 Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena: 2 295 080,40 Kč

Cena celková: 2 321 658,71 Kč

DPH: 487 548,33 Kč

Cena s daní: 2 809 207,04 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 321 658,71 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Aspe. Firma: KRU

Strana: 2

3.6.1.9

Datum: 29.03.2023

Čas: 8:02:49

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: D-16-061-2019 II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE - dodatek 3
Objekt: SO 832 Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru
Rozpočet: SO 832 Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	5 427,40	71,00	385 345,40
2	18020		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH VŠEOBECNÉ ÚPRAVY ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCH	M2	12 623,00	31,00	391 313,00
3	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	2 981,00	30,00	89 430,00
4	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	3 640,00	187,00	680 680,00
ZBI:		ZS12-832	Rozdílový rozpočet		142,13		26 578,31
aktuální množství					3 782,13		707 258,31
5	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	4 043,00	28,00	113 204,00
6	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	3 669,00	37,00	135 753,00
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	4 043,00	15,00	60 645,00
8	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	2 981,00	18,00	53 658,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	D-16-061-2019	II/128, II/150 LUKAVEC – HR. KRAJE – dodatek 3
Objekt:	SO 832	Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru
Rozpočet:	SO 832	Rekultivace stáv. komunikací a ploch dočasného záboru

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNÍCI				
9	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	10 536,00	3,00	31 608,00
10	18510		BIOLOGICKÁ REKULTIVACE DVOULETÁ BIOLOGICKÁ REKULTIVACE DVOULETÁ	M2	12 623,00	28,00	353 444,00
1			Zemní práce				2 321 658,71
Celkem:							2 321 658,71

